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Değerli ADÜ Haber okurları, 

Yeni Akademik yılda yüz yüze başladığımız eğitim öğretim sü-
reci bizlere gösterdi ki kampüs alanımız öğrencilerimizle daha 
anlamlı. 1,5 yıla yakın bir süredir öğrencilerimiz olmadan uzak-
tan eğitimle devam ettirdiğimiz süreç, öğrencilerimizin kam-
püslere gelmeleriyle birlikte daha bereketli, daha anlamlı ve 
eskisinden çok daha heyecan ve şevk dolu.  

Pandemi süreci hepimiz için zor geçti. Gerek öğrenciler gerek 
akademik ve idari personelimiz oluşturdukları sinerji ile bu sü-
recin doğru yönetilmesinde çok büyük pay sahibi oldular. Tem-
muz ayında girdiğimiz normalleşme süreci, tedbirlerimiz, sosyal 
mesafe, maske ve hijyen önlemleri, Sağlık Bakanlığı öncülüğün-
de devletimizin büyük başarıyla yönettiği aşılama süreci bugün 
rahat bir şekilde yaşadığımız sürecinde öncü adımlarıydı.  Hep 
söylüyoruz, sevdiklerimiz ve geleceğimiz için mutlaka “Mas-
ke-Mesafe ve Hijyen” protokolünü hayatımızın her alanında uy-
gulamaya devam etmeliyiz. 

Her Eylül, Aydın Adnan Menderes Üniversitesi için buruk geçer. 
İsmini gururla taşıdığımız; ülkemizdeki demokrasinin mimarı merhum Başbakanımız Adnan Menderes’i ölümü-
nün 60. Yılında saygı ve özlemle bir kez daha andık. Türk Milleti, Merhum Başvekilimiz Menderes gibi liderleri; 
Seyit Onbaşı, Ömer Halisdemir, Fethi Sekin gibi neferleri oldukça zalimlerin karşısında elif gibi dimdik duracak, 
boyun eğmeyecektir. Demokrasi Şehidimiz Merhum Başvekilimiz Adnan Menderes’i bu vesileyle bir kez daha 
rahmet ve minnetle anıyorum. 

Merhum Başvekilimiz için bu yıl ilk defa düzenlediğimiz Adnan Menderes’i Anma Koşusu, Türkiye’nin dört bir 
yanından yoğun bir katılımla gerçekleşti. Spor Bilimleri Fakültesi’nin alt yapısını oluşturduğu ve Gençlik ve 
Spor İl Müdürlüğünün de desteğiyle gerçekleştirdiğimiz bu koşuyu, gelenekselleştirip daha geniş katılımla 
ulusal bir boyuta getirmek ve gelecek nesillere aktarmak için çalışmalarımız sürecek. 

Eylül ayı içerisinde Üniversitemizde ‘Engelsiz Yaşam’ konsepti içinde yürüttüğümüz çalışmalar, meyvesini verdi.  
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı işbirliğinde ve Manisa Celal Bayar Üniversitesi ev sahipliğinde gerçekleşen 
“Engelsiz Bilişim 2021” kongresinde Üniversitemiz yaptığı çalışmalardan dolayı ödüllendirildi. Motivasyonu-
muzu artıran bu ödül bize gösterdi ki doğru yoldayız. 

Ziraat Fakültemiz öncülüğünde Eylül ayı içinde 14. Ulusal Tarım Ekonomisi Kongresine ev sahipliği yaptık.  
‘Sürdürülebilir Kalkınma’ temalı kongremiz umuyorum ki ülkemizin geleceğine çok önemli katkılar sağlayacak. 
Ekonomik anlamda üretime destek olacak bir başka çalışmayı da ilimizin önemli sanayi kuruluşlarından biri 
olan OK Kardeşler ile gerçekleştirdik. Üniversite-Sanayi işbirliğinin önemli çalışmalarından birini hayata geçi-
rip, istihdama yönelik bir çalışmayla genç mühendisleri iş hayatına kazandırdık. 

ADÜSEM ile destek verdiğimiz “Mühendislik Formasyon Eğitimi” genç mühendislerin, akademik bilgiye eklenen 
iş hayatı simülasyonu ile bilgi ve derinliklerini bambaşka bir noktaya taşıdı. İş gücüne yeni atılan mühendis-
lerimizin aldığı bu eğitimi çok önemsiyoruz. Ülkemizin geleceğini inşa ettiğimiz Üniversitemizde ülkemizin 
gelecek vizyonuna yapacağımız katkılar hız kesmeden devam edecektir.  

ADÜ Ailesi yeni akademik yılda büyümeye ve gelişmeye devam edecek. Büyük ve güçlü Türkiye sevdamızla 
yorulmadan yürümeye; ülkemizin ve medeniyetimizin gelişimine her türlü katkıyı sunmaya, bunun için çaba-
lamaya devam edeceğiz. 

Saygı ve hürmetlerimle, hoşçakalın.

Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir
Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Rektörü

REKTÖRÜMÜZDEN
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Programa Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir, Rek-
tör Yardımcısı Prof. Dr. Cumali Öksüz, 
Spor Bilimleri Fakültesi Dekan V. 
Prof. Dr. Burçin Ölçücü, Genel Sekre-
ter V. Doç. Dr. İbrahim Gökdaş, MHP 
İl Başkanı Haluk Alıcık,  Gençlik ve 
Spor İl Müdürü Cenap Fillikçioğlu, İl 
Milli Eğitim Müdürü Seyfullah Oku-
muş, İl Sağlık Müdürü Osman Açık-
göz, akademisyenler ve vatandaşlar 
katıldı. 

Adnan Menderes’in vefatının 60. 

1. Adnan Menderes'i Anma 1. Adnan Menderes'i Anma 
KoşusuKoşusu gerçekleştirildi gerçekleştirildi

Üniversitemiz ve Gençlik 
ve Spor İl Müdürlüğünün 
birlikte düzenlendiği 

1. Adnan Menderes'i Anma 
Koşusu 21 Eylül 2021 tarihinde  
Adnan Menderes Bulvarı’nda 
gerçekleştirildi.
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Yıl dönümünde gerçekleşen anma 
koşusuna katılan herkese teşekkür 
eden Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir, “Yeter 
söz milletindir diyerek çıktığı siya-
set yolunda güçlü Türkiye hayalini 
politikaları ve kalkınma atılımlarıy-
la gerçekleştirmeye çalışan Adnan 
Menderes, ‘Demokrasi Şehidi’ olarak 
tarihe geçmiştir. Bugün onun anısı-
na düzenlediğimiz anma koşusunda 
bu heyecanımızı bizlerle paylaşan 
tüm davetlilere teşekkür ediyor, ya-
rışmaya katılan tüm sporcularımızı 
tebrik ediyorum. “dedi.

Program, Efeler İlçe Müftüsü Salih 
Akcan’ın Merhum Başbakanımız Ad-
nan Menderes ve arkadaşlarının  ru-
huna okuduğu dua ile başladı. 120 
sporcunun yarıştığı ve 6 kilometre 
süren koşunun startını, Üniversite-
miz Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk 
Aldemir verdi.

Karma olarak düzenlenen koşuda, 
erkekler kategorisinde yarışan Üni-
versitemiz öğrencileri Abdurrahman 
Gediklioğlu ve Ramazan Özdemir, 

bitiş çizgisini el ele geçerek büyük 
bir fair play örneği sergiledi.
Erkekler kategorisinde Abdurrah-
man Gediklioğlu birinci, Ramazan 
Özdemir ikinci, Ufuk Arda ise üçün-
cü olarak kürsüdeki yerlerini aldı.

Kadınlar kategorisinde ise altın ma-
dalya sahibi Üniversitemiz öğrenci-

si Milli Atlet Sümeyye Erol birinci, 
Elif Dağdelen ikinci, Sabriye Güzel-
yurt üçüncü oldu.

Büyük katılımla gerçekleşen etkin-
likte vatandaşlar katılan sporculara 
alkışlarıyla destek oldu. Kazananla-
ra madalyalarının takdiminin ardın-
dan program sona erdi.



ADÜ HABER    EYLÜL 20214

HABER

Vali  Hüseyin Aksoy,  Vali  Hüseyin Aksoy,  
KYK yurdundaKYK yurdunda incelemelerde  incelemelerde 
bulundubulundu

Vali Aksoy’un gerçekleştirdiği ince-
lemelerde Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir’in 
yanı sıra Efeler Kaymakamı Cemal 
Şahin, İl Gençlik ve Spor İl Müdürü 
Cenap Fillikçioğlu da yer aldı. 
Aydın’da devam eden kamu yatırım-
larında incelemelerde bulunan Vali 
Aksoy, kampüs alanımız içinde yer 
alan yurt binasını gezerek inşaat 
alanıyla ilgili olarak Gençlik ve Spor 
İl Müdürü Cenap Fillikçioğlu’ndan 
bilgi aldı.  Vali Aksoy, öğrenci odala-
rı, öğrencilerin sosyal yaşam alanla-

rı ve binada yapılan tefrişatı yerin-
de inceledi. 
Öğrenci memnuniyetine odaklı ola-
rak tasarlanan yurtta, öğrencilerin 
sosyal ve kültürel yaşamlarını des-
tekleyici hizmetler de bulunuyor. 
Sergi alanı, 432 kişilik konferans 

salonu, basketbol voleybol ve fut-
bol sahalarını içerisinde bulundu-
ran yurtta ayrıca, çalışma atölyesi 
salonları, mescit, berber, terzi, mar-
ket, ayakkabı tamircisi olanaklarıyla 
öğrencilerin yaşamsal ihtiyaçları da 
karşılanacak.

Vali Hüseyin Aksoy, 
Üniversitemiz Kampüs 
alanı içerisinde bulunan 

Kredi ve Yurtlar Kurumuna 
ait öğrenci yurdunda 
incelemelerde bulundu. 
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Memur-Sen Genel BaşkanıMemur-Sen Genel Başkanı  
Rektörümüzü ziyaret ettiRektörümüzü ziyaret etti

Ziyarette, Memur-Sen Aydın İl Baş-
kanı Ali Aygül,  Aydın Sağlık-Sen 
Başkanı Abdulbaki Karaer, Eğitim 
Bir-Sen Aydın 1 Nolu Şube Başkanı 
Fatih Taşpınar, Eğitim Bir-Sen Aydın 
2 Nolu Şube Başkanı Fatih Abbak ve 
yönetim kurulu üyeleri de bulundu.

Ziyarette duyduğu memnuniyeti 
belirten Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir, Üniversi-
temizin eğitimin yanı sıra araştırma, 
sosyal ve kültürel faaliyetlere de 
önem verdiğini yeni akademik yıl-
da da halk ile bütünleşmiş, bilimsel 
anlamda güçlü bir Üniversite olarak 
çalışmalarına devam edeceklerini 
söyledi.

Ziyarette bulunan heyet, 2021-2022 
Akademik yılının Üniversitemiz ve 
öğrencilerimiz için hayırlı olmasını 
dileyerek sendika ve üniversite ara-
sında eğitim alanında gerçekleşti-
rilecek olan her türlü projeye hazır 

olduklarını belirtti.

Ziyaret, Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir’in Me-
mur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın’a 
hediye takdimi ile sona erdi.

Memur-Sen Genel 
Başkanı Ali Yalçın, 17 
Eylül 2021 tarihinde 

Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir’i 
makamında ziyaret etti.
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Adnan Menderes,Adnan Menderes, vefatının  vefatının 
60. yılında60. yılında Üniversitemizde  Üniversitemizde 
düzenlenen panel ile anıldıdüzenlenen panel ile anıldı

Panele; Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir’in yanı 
sıra İYİ Parti Milletvekili Aydın Ad-
nan Sezgin, Koçarlı Belediye Baş-
kanı Nedim Kaplan, Rektör Yardım-
cıları Prof. Dr. Mehmet Aydın, Prof. 
Dr. Ali Akyol, Prof. Dr. Cumali Öksüz, 
İletişim Başkanlığı Muğla Bölge 
Müdürü Sezgin Sağun,MHP İl Baş-
kanı Haluk Alıcık, AK Parti Efeler 
İlçe Başkanı Hüsnü Elbir, akademik 
ve idari personelimiz ile öğrenciler 
katıldı.

Panelin açılış konuşmasını gerçek-
leştiren Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir, “ Türk 

demokrasi tarihine adını kazıyan 
Üniversitemizin ismini taşımaktan 
büyük onur duyduğu Merhum Baş-
bakanımız Adnan Menderes, bedel 
ödeyen ve bize bu mirası bırakan 
bir demokrasi idolüdür. Türk Mille-
ti, Merhum Başvekilimiz Menderes 
gibi liderleri ve Seyit Onbaşı, Ömer 
Halisdemir, Fethi Sekin gibi neferle-
ri oldukça zalimlerin karşısında elif 
gibi dimdik duracak, boyun eğme-
yecektir. Bu duygu ve düşüncelerle 
düzenlenen kıymetli program için 
bir arada olduğumuz herkese teşek-

kür ediyorum. Demokrasi Şehidimiz 
Merhum Başvekilimiz Adnan Men-
deres’i rahmet ve minnetle anar-
ken hepinizi saygıyla selamlıyorum.” 
dedi.

Panelin moderatörü Adnan Mende-
res Araştırma ve Uygulama Merkez 
Müdürü ve Söke İşletme Fakültesi 
Dekan V. Prof. Dr. Turan Akkoyun, “27 
Mayıs 1960 - 17 Eylül 1961 tarihleri 
arasında 15 aylık süreç bir demok-
rasi ve hukuk ayıbı olarak değer-
lendirilebilecek durumdadır. Türk 

Üniversitemiz tarafından 
düzenlenen  “60 Yıl 
Sonra Başbakan Adnan 

Menderes” konulu panel, 21 
Eylül 2021 tarihinde Atatürk 
Kongre Merkezi’nde gerçekleşti.
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demokrasi tarihinin idol ismi Adnan 
Menderes’in hatıralarını yaşatmaya 
ve ona yakışır şekilde demokrasiye 
katkı yapmaya devam edeceğiz. Bu 
topraklarda bizler Adnan Mende-
res’in hatıralarını büyüklerimizden 
dinleyerek büyüdük. Adnan Men-
deres, ülkemiz ve Aydın halkı için 
sadece bir Başbakan değil aynı za-
manda demokrasinin ve ülkedeki 
çok büyük işlerin de mimarıdır. Ken-
disinden sonra gelen birçok devlet 
adamına da fikirleriyle önder ol-

muştur.” dedi. 
Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Nuri Karasakaloğlu Merhum Baş-
vekil Adnan Menderes döneminde 
gerçekleşen eğitim reformlarıyla 
ilgili gerçekleştirdiği konuşmasın-
da, siyaseten gerçekleşen adımların 
eğitim reformuyla taçlandırıldığı-
nı söyledi. Prof. Dr. Karasakaloğlu, 

“Eğitimi ülkenin en ücra köşelerine 
kadar götürmek, özellikle okulu 
olmayan köylere eğitimi götürebil-
mek, ilköğretimin kalitesini yükselt-

mek ve yeni bir ilköğretim kanunu 
çıkartmak başlı başına bir  reform 
niteliğindedir. İktidarda kaldığı 
süre boyunca 2 Milli Eğitim Şurası 
gerçekleştirmesi eğitimi ne kadar 
önemsediğinin bir göstergesidir.” 
dedi.    

Panelin son konuşmacısı Sosyal 
Bilimler Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. 
Ahmet Can Bakkalcı ise Adnan Men-
deres döneminin başlı başına birçok 
konuda Türkiye’nin önemli atılımla-
rıyla dolu olduğunu söyledi. Avrupa 
Birliği Üyelik işlemelerinin bu dö-
nemde başladığının altını çizen Prof. 
Dr. Bakkalcı, “1951 yılında Kore’ye 
asker gönderilmesi, Türkiye’nin NA-
TO’ya girişi, Öğretmen okullarının 
açılışı yine o dönemin önemli kaza-
nımlarıdır.” dedi.

Panelin sonunda panelistlere te-
şekkür belgesi ve hediyeleri takdim 
edildi.
Programın ardından MHP İl Başka-
nı Haluk Alıcık, AK Parti Efeler İlçe 
Başkanı Hüsnü Elbir ve Koçarlı Be-
lediye Başkanı Nedim Kaplan, Rek-
törümüz Prof.Dr. Osman Selçuk Al-
demir’i makamının ziyaret etti.
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Törene Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir’in yanı 
sıra Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ali 
Akyol, İş-Kur İl Müdürü Rahmi Terzi, 
Aydın Sanayi Odası Meclis Başkanı 
ve ASTİM OSB Yönetim Kurulu Baş-
kanı Gökhan Maraş, OK Kardeşler 
Treyler Genel Müdürü Hakan Maraş, 
eğitimciler, öğrenciler ve davetliler 
katıldı. 

Üniversiteler şehrin lokomotifidir

Sanayi-Üniversite işbirliğinin öne-
mine dikkat çeken Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk Al-
demir, ortaya çıkan sinerjinin çok 
önemli olduğunu vurgulayarak; 

“Üniversite ile halkın bütünleşme-
sine çok önem veriyoruz. Üniversite, 
Aydın halkıyla bir bütün olduğunda 
çok büyük bir güç olacaktır. Üniver-
sitemiz, TÜBİTAK’tan tüm üniversi-
teler arasında en çok proje desteği 
alan 15. Üniversite. Bu bizim için 
çok büyük bir gurur. Üniversitemi-
zin akademik ve idari personeliyle 
gurur duyuyorum. Çok şükür ki üre-
tiyoruz, çalışıyoruz. Aydın isteyecek, 
üniversite projelendirecek, sonra 
ilimizin dinamikleri harekete geçe-
rek Ankara’ya gidip siyasilerimizle 
birlikte istediğimizi alacağız. Biz 
üniversitemizin kapılarını ardına 
kadar açtık; tepeden bakan bir üni-
versiteye kimsenin ihtiyacı yok. Sa-

hada olacağız, işin içinde olacağız. 
Üniversiteler şehrin lokomotifidir; 
biz bütün projelerin paydaşı olma-
ya hazırız.” dedi.  

Gençlerden beklentimiz büyük, 
geleceğimiz gençlere emanet

İŞ-Kur İl Müdürü Rahmi Terzi, pro-
jenin Sanayi-Üniversite işbirliğinin 
kıskanılası bir örneği olduğunu be-
lirterek, katılımcılardan çok şey bek-
lediklerini ifade etti. Birçok projeyi 
desteklediklerini ancak ‘Mühendis 
Formasyon Eğitimi’nin çok değerli 
bir proje olduğunu ifade eden Terzi, 

“Bu projenin paydaşı olduğumuz için 
ayrıca mutluyum. Doğru iş arayan 
ile doğru işveren arasındaki köprü 
olarak İş-Kur bu tür projelerin her 
zaman destekçisi olacaktır. 129 Gün 
ve 966 saat süren bu eğitimin ar-
dından bugün kursiyerlerimize ser-
tifikalarını vererek iş hayatına uğur-
luyoruz. Bu bizim için de büyük bir 
gurur, Üniversiteyi ve OK Kardeşler’i 

Mühendis Formasyon EğitimiMühendis Formasyon Eğitimi, , 
Sertifika Töreni ile sona erdiSertifika Töreni ile sona erdi

Aydın Adnan Menderes 
Üniversitesi Sürekli 
Eğitim Merkezi 

(ADÜSEM), Aydın Çalışma ve 
İş Kurumu ve OK Kardeşler 
Treyler San. ve Tic. A.Ş. iş 
birliği ile yürütülen “Mühendis 
Formasyon Eğitimi”  ASTİM 
OSB Sürekli Eğitim Merkezi’nde 
(SEM) düzenlenen sertifika 
töreni ile sona erdi. 
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bir kez daha böyle önemli bir pro-
jeyi hayata geçirdikleri için tebrik 
ediyorum. Gençlerden beklentimiz 
büyük, geleceğimiz gençlere ema-
net.” dedi.

Akademik bilgiye eklenen iş hayatı 
simülasyonu işi başka bir noktaya 
taşıdı

OK Kardeşler Genel Müdürü Hakan 
Maraş, önemli bir proje ile sektörün 
gereksinimlerini bilen yeni çalışma 
arkadaşları kazanmanın kendileri 
için de büyük bir mutluluk olduğu-
nu ifade ettiği konuşmasında, “Yak-

laşık 6 ay süren bu eğitim, akademik 
bilgiye eklenen iş hayatı simülas-
yonu ile bilgi ve derinliği bambaşka 
bir noktaya taşıdı. İş gücüne yeni 
atılan değerli arkadaşlarımızın al-
dığı bu eğitimi çok önemsiyoruz. 
Ülkemiz son dönemde, AR-GE çalış-
malarına verdiği destek ve önemle 
bugün kendi arabasını üretebilir bir 
duruma gelmiştir.  Üretim ve ihracat 
rakamlarının sürekli artma eğilimi 
de ülkemiz sanayisinin bir bütün 
olarak katma değer yaratma kabi-
liyetlerinin bir göstergesidir. Sek-
tördeki değişim, sanayinin ihtiyaç 
duyduğu nitelikli insan kaynağı ih-

tiyacını da yukarıya taşımıştır. Genç 
mühendislerin işe uyum süresini 
hızlandırmak, mühendis adaylarının 
niteliklerini arttırmak, kamu sanayi 
işbirliği kapsamında hedeflediğimiz 
ve bugün belli bir aşamaya getirdi-
ğimiz önemli bir projedir. Bugün so-
nuna geldiğimiz Mühendis Formas-
yon Eğitimi Projesi’nin paydaşlarına 
ve eğitimcilerine katkılarından do-
layı teşekkür ediyorum.” dedi.    

Program, katılımcılara ve eğitimci-
lere sertifikalarının takdiminin ar-
dından gerçekleşen kokteyl ile sona 
erdi. 
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Üniversitemiz, Üniversitemiz, Uluslararası Uluslararası 
Engelsiz Bilişim 2021Engelsiz Bilişim 2021  
Kongresinde ödül aldıKongresinde ödül aldı

Törene Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir’in yanı 
sıra Manisa Valisi Yaşar Karadeniz, 
Manisa Celal Bayar Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Ahmet Ataç, Baro 
Başkanı Ümit Rona, Anadolu Üni-
versitesi Rektör Yrd. ve Açık Öğretim 
Fakültesi Dekan V. Prof. Dr. İbrahim 
Kaya, Sağlık Bakanlığı Çağrı Hiz-
metleri ve İletişim Dairesi Başkanı 
Cihan Nişancı, ASHB Engelli ve Yaşlı 
Hizmetleri Genel Müdürlüğü Erişi-
lebilirlik Daire Başkanı Deniz Çağ-
layan Gümüş, Yükseköğretim Kurulu 
Engelli Öğrenci Komisyonu Üyesi 
Doç. Dr. Nilay Kayhan, Selçuk Üni-
versitesi Rektör Danışmanı Dr. Öğr. 
Üyesi Yusuf Uzun, RTÜK Temsilcisi 
ve RTÜK Üst Kurul Uzman Yrd. Aylin 
Çam, Yunusemre Belediye Başkan 
Yardımcısı Şule Uygur, Aile ve Sosyal 

Hizmetler İl Müdür V. Murat Aydın, İl 
Milli Eğitim Müdürü Mustafa Dikici, 
kongreye destek veren kurum yetki-
lileri ve engelli vatandaşlar katıldı.

Toplumun ihtiyaçlarına çözüm 
önerileri getirebilen bir üniversite 
olabilmeyi amaç edindik

İstiklal Marşı ve Saygı Duruşu ile 
başlayan tören, açılış konuşmala-
rı ile devam etti. Törende konuşma 
yapan Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir, “Kurum-
lararası iş birliği ile düzenlenen ve 
bizim Aydın Adnan Menderes Üni-
versitesi olarak katkı verdiğimiz 
Uluslararası Engelsiz Bilişim 2021 
Kongresinde sizlerle bir arada ol-
maktan dolayı fevkalede mutluyuz. 
Üniversitemizin misyonunda da yer 

aldığı gibi toplumun ihtiyaçlarına 
ulusal ve evrensel çözüm önerileri 
getirebilen bir üniversite olabilmeyi 
amaç edinmiştik. Bu sebeple özel-
likle Üniversitemizde eğitim gören 
ilimizde ve bölgemizde yaşayan en-
gellilerin ihtiyaçlarına kayıtsız kala-
mazdık.” dedi.

Sorunların çözümüne katkı 
sağlayacağız

Üniversitemiz bünyesinde engellile-
re ve dezavantajlı gruplara yönelik 
engelsiz hizmetlerin merkez kam-
püsümüzden başladığını belirten 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Os-
man Selçuk Aldemir,” Üniversitemiz 
Recep Tayyip Erdoğan Engelli Dostu 
Kütüphanesi, gerçekleştirdiği yapı-
sal düzenlemelerle YÖK tarafından 
2020 yılında Turuncu Bayrak ile 
ödüllendirilerek, Türkiye’de bu ödü-
le sahip dört üniversiteden biri oldu. 
Bu alanda çalışmalarımız bundan 
sonrada devam edecek ve sadece 
Üniversitemizde değil; Türkiye ge-
nelinde sorunların çözümüne katkı 
sağlayacağız.” dedi. 
 
Şevval Koç tarafından gerçekleştiri-
len müzik dinletisi sonrası “Engelsiz 
Bilişim Ödülleri’nin verilmesinin ar-
dından Kongre açılışı sona erdi.

Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman Selçuk 
Aldemir, 2 Eylül 2021 

tarihinde Manisa Celal Bayar 
Üniversitesi ev sahipliğinde 
düzenlenen Uluslararası 
Engelsiz Bilişim 2021 
Kongresinde Üniversitemiz 
adına ödül aldı.
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Ziraat Fakültesi’nde İlimizde Ziraat Fakültesi’nde İlimizde 
Dünya için Dünya için yeni bir böcek türü yeni bir böcek türü 
bulundubulundu

Dünya için yeni tür niteliğindeki bu 
Unlubit türüne, Üniversitemiz kuru-
cu Rektörü Prof. Dr. Cezmi Öncüer’ e 
atfen Trionymus oncueri sp. n. Kay-
dan&Yerlikaya ismi verildi Çalışma 
sırasında tanımlanan unlubit Ay-
dın’ın Çine ve Nazilli ilçelerinde, su-
lak alanlarda yetişen sivri hasırotu 
(Juncus acutus L.) bitkisi üzerinden 
toplandı. Çalışma Türkiye Entomo-
loji Dergisi’ nde yayınlandı. (Türk. 
entomol. derg., 2021, 45 (3): 323-
340). https://dergipark.org.tr/en/
pub/entoted/issue/64275/938523

Ziraat Fakültesi Dekan V. Prof. Dr. 
İbrahim Gençsoylu, Ziraat Fakültesi 
Öğretim Üyesi olan Prof. Dr. Cezmi 
Öncüer’in dekanlık ve rektörlük gö-
revleri ile uzun yıllar Üniversitemi-

ze emek verdiğini Aydın’da bulunan 
ve dünya da ilk olan bir böceğe is-
minin verilmesinin de mutluluk ve-
rici olduğunu ifade etti.
İlimizde de son yıllarda birçok Un-
lubit türünün yaygın olarak bulun-
duğunu belirten Prof. Dr. İbrahim 
Gençsoylu, , tespit edilen türün eko-
nomik olan bitkilere zarara yol açan 
bir tür olmadığını da ifade etti. 

Prof. Dr. Hüseyin Başpınar, “Unlubit-
ler, yaşayışları ve görünüşleri bakı-
mından ilginç bir böcek grubudur. 
Dişilerinin üzeri mumsu bir tabaka 
ile kaplı, kanatsız ve yarı hareket-
li, bazı durumlarda hareketsizdir. 
Erkekleri ise kanatlı, hareketli ve 
uçabilirler. Ergin dişi uzunca oval 
biçimde olup, boyutları türlere göre 

değişmekle birlikte uzunluğu 3-6 
mm, genişliği 2-4 mm dir. Birçok 
tarımsal üründe, süs bitkilerinde ve 
ağaçlarda yaşarlar ve yüksek popü-
lasyonlara ulaştığında önemli eko-
nomik zararlara neden olabilirler. 
Bitkilerin gövde, dal, yaprak, meyve, 
çiçek ve bazen köklerinde yerleşir-
ler ve bitkinin özsuyunu emerek 
beslenirler. Bu beslenme sonucun-
da, bitki gelişiminde gerileme, şekil 
ve renk bozulmaları ortaya çıkar. 
Beslenmeleri sırsında emdikleri 
fazla bitki özsuyunu vücut dışına 
atarlar, bunun sonucunda bitkilerin 
üzerinde yapışkan şekerli bir mad-
de birikir ve bu şekerli madde ile 
karıncalar beslenirler ve Unlubitleri 
düşmanlarından korurlar.” sözleri ile 
Unlubit hakkında bilgi verdi.

Üniversitemiz Ziraat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hüseyin Başpınar ve Çukurova 
Üniversitesi Biyoteknoloji Araştırma ve Uygulama Merkezi’nden (Balcalı, Adana) Prof. Dr. M. 
Bora Kaydan’ın danışmanlığında Öğr. Gör. Hüseyin Yerlikaya tarafından yürütülmekte olan 

“Aydın İlinde, Tarım Ve Tarım Dışı Alanlarda Bulunan Unlubitlerin (Hemıptera: Pseudococcıdae) 
ve Doğal Düşmanlarının Saptanması” konulu doktora çalışması sırasında dünya için yeni bir 
Unlubit türü tanımlandı. 
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AK Parti Aydın İl Yönetimi AK Parti Aydın İl Yönetimi 
Hastanemizi ziyaret etti Hastanemizi ziyaret etti 

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Os-
man Selçuk Aldemir’in de yer aldığı 
ziyarette, Başhekim Doç. Dr. Gülnur 
Taşcı Bozbaş yapımı tamamlanan 
ve yakın zamanda hizmete açılması 
planlanan hastane binası hakkında 
bilgi verdi.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Os-
man Selçuk Aldemir,  “Yeni Nesil 
Hastanemizin teknolojik kapasitesi, 
konfor düzeyi incelendiğinde Ay-
dın için bir gurur kaynağı olacağını 
düşünüyoruz. Ülkemize, Aydınımız’a 
ve Üniversitemize hayırlı uğurlu ol-
sun.” dedi.
Üniversitemizin 2021-2022 Aka-

demik Yılına hazır olduğunu be-
lirten Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir, kampüs 
alanımız içerisinde bulunan Kredi 
ve Yurtlar Kurumuna ait 3 bin 80 
kişilik öğrenci yurdunun yapımının 
tamamlandığını, yakın zamanda da 
açılışının yapılacağını söyledi. Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir, “Türki-
ye’de kız yurdu açısından öğrenci-
sini dışarıda bırakmayan tek Üni-
versiteyiz. Tamamlanan yurdun yan 

tarafında 25 dönümlük bir alanda 
bin 750 kişilik yurdumuzun inşaatı 
başladı. Önümüzdeki dönemde öğ-
renci kenti sıralamasında ikincilik-
ten birinci sıraya yükseleceğimize 
inanıyorum.” dedi. 

Ziyaret, yeni hizmete açılacak olan  
hastane binasının gezilmesi ve bö-
lümlerin incelenmesinin ardından 
sona erdi.

AK Parti Aydın İl Başkanı 
Ömer Özmen, AK Parti 
Efeler İlçe Başkanı 

Hüsnü Elbir ve yönetim 
kurulu üyeleri, 28 Eylül 2021 
tarihinde Hastane Başhekimi 
Doç. Dr. Gülnur Taşcı Bozbaş'ı 
makamında ziyaret etti. 
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Açılışa Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Mehmet Aydın ve Ziraat Fakültesi 
Dekan V. Prof. Dr. İbrahim Gençsoylu 
katıldı. 15-17 Eylül 2021 tarihleri 
arasında gerçekleştirilen kongrenin 
ana teması ’Sürdürülebilir Kalkınma’ 
oldu. Tarım politikası, tarımsal pi-
yasalar, finansal piyasalar ve tarım, 
uluslararası ticaret, pazarlama, ta-
rıma dayalı sanayi, kırsal kalkınma, 

tarımsal yayım, küreselleşme, iklim 
değişikliği ve çevre sorunları gibi 
ülkemizi ve küresel ölçekte tarım 
ekonomisini ilgilendiren konularda 
sözlü ve poster sunumlar gerçekleş-
tirildi.   

Kongrede ayrıca ‘Güncel Gelişmeler 
Bağlamında Tarım Ekonomisi Eğiti-
mi’ adlı bir panel düzenlenerek bu 
konudaki güncel gelişmeler ışığın-
da bilimsel tartışmalar yapıldı.  

Ziraat Fakültesi, Ziraat Fakültesi, 14. Ulusal 14. Ulusal 
Tarım Ekonomisi KongresiTarım Ekonomisi Kongresi'ni 'ni 
gerçekleştirdigerçekleştirdi

Üniversitemiz Ziraat 
Fakültesi Tarım 
Ekonomisi Bölümünün 

ev sahipliğinde düzenlenen 
14. Ulusal Tarım Ekonomisi 
Kongresi’nin açılışı 15 Eylül 
2021 tarihinde E-Kongre 
olarak gerçekleşti.
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Kongre; Selçuk Üniversitesi, Azer-
baycan Milli İlimler Akademisi Folk-
lor Enstitüsü, Azerbaycan Milli İlim-
ler Akademisi Mimar Lık ve Güzel 
Sanatlar Enstitüsü, Kuzey Makedon-
ya Sosyo Kültürel Antropoloji Ens-
titüsü, Bosna Hersek Vstim Kolleji, 
Özbekistan Termez Devlet Üniversi-
tesi, Arnavutluk Elbasan Aleksandër 
Xhuvanı Unıversty, Kazakistan Av-
rasya Milli Üniversitesi, Çeçenistan 
Çeçen Devlet Üniversitesi, Kırgızis-
tan B. Beıshenalıeva Kırghız Devlet 
Kültür ve Sanat Üniversitesi, Bulga-
ristan Güney-Batı Üniversitesi, Gür-
cistan I. Javakhıshvılı Tiflis Devlet 
Üniversitesi, Özbekistan Karakalpak 
Devlet Üniversitesi, Gürcistan A. Ku-
tateladze Adına Tiflis Devlet Sanat 
Akademisi, İnguşya Ç. E. Axrıev İn-
guş İnsanı Bilimsel Araştırma Ens-
titüsü, K. Makedonya Üsküp Felsefe 
Fakültesi Kültürlerarası Araştırma 
Merkezi, Türkiye İpek Yolu Stratejik 
Araştırmalar Merkezi ve Kafkasya 
Üniversiteler Birliği ortaklığı ile 12 
ülke ve 19 kurumun katılımıyla 22 
ülkeden katılan bilim-sanat insan-
ları ile gerçekleşti.

Türkün sanatı kadimdir 

Açılış konuşmasını yapan ADÜ Türk 
Sanatı ve Kültürü Uygulama ve 
Araştırma Merkezi Müdürü ve Kong-

re Eş Başkanı Dr. Öğretim Üyesi 
Ahmet Aytaç, “Türkiye Cumhuriye-
ti’nin kurucusu Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün ‘Türkiye Cumhuriyeti’nin 
temeli kültürdür.’ sözünün gereği 
olarak bu sempozyumda yüzyıllar-
dır birlikte yaşadığımız Balkanlar, 
Kafkasya, Anadolu ve Türkistan coğ-
rafyalarında var olan kültürü, sanatı, 
bilimi siz değerli bilim insanlarıyla 
birlikte üç gün boyunca ele alacağız. 
Türkün sanatı kadimdir ve büyüktür. 
Bezeklik tapınakları, balballarımız, 
Hun sanatı buluntularımız, Büyük 
Turan Yurdu Orta Asya’dan Anado-
lu’ya Türk’ün vazgeçilmezi olan do-
kumalar bunlara birer örnektir. Bu 
kongrenin bu coğrafyalarda yaşa-
yan milletlere hayırlar getireceğine 
inanmaktayım.” dedi.

Kongrenin hazırlık sürecinin yak-
laşık bir yıl sürdüğünü belirten Dr. 
Öğretim Üyesi Ahmet Aytaç, “Sa-
mimi bir Türk ve Müslüman dostu 
Prof. Dr. Zoran Matevski’ye teşekkür 
ediyorum. Balkanlar ve Kafkasya’nın 
bu etkinliklere dahil edilsin fikri 
kendisinden gelmişti. Bu kongrenin 
asıl olan maalesef covid yüzünden 
yitirdiğimiz benim çok sevgili dos-
tum Prof. Dr. Kamil İbrahimov’u da 
dualarla anıyorum. Mekanı cennet 
olsun. Kendisine böyle bir kongre 
planından bahsettiğimde çok heye-
canlanmış ve sevinmişti ve birkaç 
ay boyunca gece gündüz benimle 

beraber bu kongre için çabalamıştı. 
Dünyanın en iyi kalpli insanların-
dan birisi olan kadim dostum Prof. 
Dr. Kamil İbrahimov’u huzurlarınız-
da bir kez daha minnetle anıyorum. 
Her bilimsel toplantı düzenlemesi 
hepiniz bilirsiniz ki zordur. Ama bu 
daha da bir zordu. Çünkü 12 ülke ve 
19 kurumu bir araya getirmek her 
konuda mutabık kalmak ve buna 
göre adım atmak için hakikaten in-
sanüstü bir çaba gerekiyordu ki her 
zamanki duamız olan Allah utan-
dırmasın ile yola çıktık ve şükür so-
runsuz şuan etkinliğimize başladık. 
Bunca geniş coğrafyada bunca ül-
kenin bilim adamlarını ve üniversi-
telerini bir araya getirmek bir ilk el-
bette. Ben inanıyorum ki diğer tüm 
bilimsel ve sanatsal etkinliklerimiz-
de olduğu gibi ilerleyen yıllarda bu 
bilim toplantısı da gelişerek devam 
edecek ve geleneksel hale gelecek-
tir. Tüm bilimsel çalışmalarımızda 
desteklerini esirgemeyen Üniversi-
temiz Rektörü Prof. Dr. Osman Sel-
çuk Aldemir’e teşekkür ediyorum. 
Kongrenin bilim-sanat dünyasına, 
insanlığa hayırlar getirmesini dili-
yor, hepinizi saygı ile selamlıyorum.” 
dedi.

Kongre kapsamında açılan Ulusla-
rarası Türk Sanatları Karma Sergi-
si’nde ise 14 farklı ülkeden yakla-
şık 40 sanatçı-akademisyenin birer 
eseri yer aldı.

Üniversitemiz Üniversitemiz Uluslararası KongreyeUluslararası Kongreye    
ev sahipliği yaptıev sahipliği yaptı

Üniversitemiz Türk Sanatı 
ve Kültürü Uygulama ve 
Araştırma Merkezi’nin 

ev sahipliğinde düzenlenen 
Uluslararası Balkanlar, 
Anadolu, Kafkasya ve Türkistan 
Coğrafyası Sanat, Kültür, Tarih 
ve Folklor Kongresi/Sanat 
Etkinlikleri, 6-8 Eylül 2021 
tarihinde çevrim içi olarak 
gerçekleşti.
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Açılışa; Üniversitemiz Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Cumali Öksüz, Nazil-
li İİBF Dekanı Prof. Dr. Yusuf Kaderli, 
Nazilli Belediye Başkanı Kürşat En-
gin Özcan, Didim MYO Müdürü Öğr. 
Gör. Evrim Kamacı,  akademik perso-
nel, öğrenciler ve yatırımcılar katıldı.

Yoğun talep markalaşma 
konusunda ilk adım 

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
ardından konuşma yapan Nazilli 
İİBF Dekanı Prof. Dr. Yusuf Kaderli, 
yoğun talebin markalaşma konusun-
da ilk adım olduğunu vurguladığı 
konuşmasında,  “Adnan Menderes 
Üniversitesi Sürekli Eğitim Merke-
zi (ADÜSEM) çatısında Temel Borsa 
eğitimlerine aralıksız devam etmek-
teyiz. Ben ve ekibim Finans Kampı, 
yıl boyu süren bu yoğun programla-
rın incisi olarak görüyoruz.” dedi.

Sermaye piyasasına bilinçli yatırım-
cılar kazandırma hedefi ile çalışma-
larını yürüttüklerini belirten Prof. Dr. 

Yusuf Kaderli, “Heyecanımızı bizimle 
paylaşan yatırımcı dostu yerel spon-
sorlarda bu organizasyona destek 
verdi. Organizasyonun ana spon-
sorluğunu üstlenen Yatırım Finans-
man Menkul Değerler A.Ş, Teknoloji 
sponsoru olarak da Foreks, Nazilli 
Belediyesi, Kırlıoğlu İncir, Nazlı Su 
ve Cemal Bey Gazozları firmalarına 
teşekkür ederim.” dedi.

Finans kamp organizasyonu 
ülkemizde finansal okur yazarlığın 
gelişimine katkı sağlıyor

Dünya’da ve Türkiye’de son dönem-
lerde öne çıkan en önemli konu-
lardan birinin finansal okuryazarlık 
olduğunu belirten Üniversitemiz 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Cumali 
Öksüz,  “Finansal okuryazarlığın bir 
ülkede gelişiyor olması o ülkede ta-
sarruf bilincinin de gelişiyor olması 
anlamına gelmektedir. Tasarruf bi-
lincinin artması ekonominin en kü-
çük birimi olan aileden başlayarak 
milli ekonomiye kadar her kesime 
önemli katkılar sağlar.” dedi.

Prof. Dr. Cumali Öksüz,  “Aydın Adnan 
Menderes Üniversitesi bünyesinde 
bu yıl ikincisini düzenleyeceğimiz 
finans kamp organizasyonu da ül-
kemizde finansal okur yazarlığın 
gelişimine katkı sağladığı için ol-
dukça büyük önem arz etmektedir. 
Türkiye’nin birçok ilinden yüzlerce 
yatırımcı finans kampa katılarak fi-
nansal yatırım bilincini geliştirmek 
istemektedir. Yatırım bilinci gelişen 

yatırımcılar sermaye piyasasında 
yatırımcı kalitesinin artmasına da 
katkı sağladığı için Aydın Adnan 
Menderes Üniversitesi yönetimi ola-
rak Üniversitemiz bünyesinde bu tür 
organizasyonların gerçekleşmesine 
her zaman destek verdik ve sürekli 
desteklemeye devam edeceğiz. İlkini 
geçen yıl gerçekleştirdiğimiz finans 
kamp organizasyonunun büyük be-
ğeni toplaması ve bu yılda yoğun 
bir talebin gerçekleşmesini görmek-
ten büyük bir mutluluk duyuyor bu 
organizasyonda emeği geçen tüm 
arkadaşlarımıza teşekkürlerimi su-
nuyorum.” dedi.

Organizasyonun ana sponsorluğunu 
üstlenen Yatırım Finansman Menkul 
Değerler A.Ş Pazarlama Direktörü 
Süheyla Gülver, bu organizasyonun 
teori ile pratiğin birleştirilmesi açı-
sından bir ilk olduğunu vurguladı. 
Teknoloji sponsoru olarak da Foreks 
bu yılda organizasyonda yer aldı. 

Gelenekselleşerek her yıl devam et-
mesi  planlanan Aydın Adnan Men-
deres Üniversitesi bünyesindeki 
Finans Kamp projesi önemli finans 
uzmanları ve paneller eşliğinde Üni-
versitemiz Didim Sosyal Tesislerinde 
1-5 Eylül, 8-12 Eylül, 15-19 Eylül ta-
rihlerinde gerçekleşecek.

İkincisi düzenlenen İkincisi düzenlenen “Finans Kamp”“Finans Kamp”  
projesi başladıprojesi başladı

Üniversitemiz tarafından 
düzenlenen ve Nazilli 
İktisadi İdari Bilimler 

Fakültesi (İİBF) Dekanı Prof. Dr. 
Yusuf Kaderli danışmanlığında 
yürütülecek olan “Finans Kamp” 
projesi, 1 Eylül 2021 tarihinde 
başladı.



ADÜ HABER    EYLÜL 202116

HABER

Törene, Rektörümüz Prof. Dr. Osman 
Selçuk Aldemir, Rektör Yardımcısı ve 
İletişim Fakültesi Dekan V. Prof. Dr. 
Mehmet Aydın, Prof. Dr. Yüksel Ya-
lova ile İletişim Fakültesi akademik 
ve idari personeli katıldı.

İletişim Fakültelerinin üniversite-
lere kattığı değeri dile getiren Üni-
versitemiz Rektörü Prof. Dr. Osman 
Selçuk Aldemir, fakültenin önemli 
işlere imza attığını önümüzdeki dö-
nemde daha büyük işlere imza ata-
cağından emin olduğunu söyledi. 
Bilgi birikimi ve derinliğiyle TBMM 
Başkan Vekilliği, Devlet Bakanlığı 
ve birçok önemli görevde bulunan 
Prof. Dr. Yüksel Yalova’nın iletişim 
fakültesini üniversitemizin majör 
fakültelerinden biri haline getirece-
ğine inandığını söyledi. 

Üniversitemizin önemli bir ivme 

ile büyüme trendinde olduğunu ve 
bunun Yükseköğretim Kurulu ta-
rafından da takdir edildiğini ifade 
eden Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir, “Bizim 
dikkate aldığımız veriler, TÜBİTAK 
tarafından yayınlanan verilerdir. O 
verilere göre de üniversitemiz Tür-
kiye’nin en başarılı üniversiteleri 
arasına girmiştir. Bu, öğretim üye-
lerimizin başarısıdır. Bir yerde hu-
zur ve sükûnet varsa orada bereket 
olur. İletişim fakültesinin genç ve 
dinamik kadrolarına bu anlamda 
çok güveniyorum ve ilerisi için çok 
umutluyum. Ülkemizin yönetiminde 
önemli görevler üstlenmiş Dekanı-
mız Prof. Dr. Yüksel Yalova, TBMM 
Başkan Vekilliği, Devlet Bakanlığı 
ve birçok üst düzey bürokratik gö-
revde bulunmuş; bilgi, deneyim ve 
derinliği olan, gerçekten çok önemli 
bir rol modeldir. Onun enerjisini ile-
tişim fakültemiz de yakaladığında, 
ortaya çok güzel işlerin çıkacağına 
inanıyorum. Devir teslim töreninde 
bile proje konuşabiliyorsak burada 
iş bitmiştir.” dedi. 

Üniversitemiz Rektör Yardımcısı 
ve İletişim Fakültesi Dekan Vekili 
Prof. Dr. Mehmet Aydın, görev yap-
tığı 2 yıllık süre zarfında özveriyle 
ve uyum içinde çalışan öğretim 

üyelerine teşekkür etti.  Aydın Ad-
nan Menderes Üniversitesi İletişim 
Fakültesi’nin ahenk içinde işleyen, 
uyum içinde çalışan önemli bir kad-
roya sahip olduğunu vurgulayan 
Prof. Dr. Mehmet Aydın, “Sayın Öğ-
retim Üyemiz, Meclis Başkan Vekili-
miz, Devlet Bakanımız Prof. Dr. Yük-
sel Yalova, Üniversitemiz için büyük 
bir kazançtır. Böyle bir atamanın 
ülkemizde sanırım bir eşi daha yok-
tur. Diğer üniversitelere de model 
olacağına inanıyorum; gerek bilgi 
birikimi ve deneyimleri gerekse 
derinliğiyle Prof. Dr. Yüksel Yalova 
Aydın’da önemli bir sinerji yarata-
caktır. Kendisine yeni görevinde ba-
şarılar diliyorum” dedi. 

İletişim Fakültesi İletişim Fakültesi devir teslim törenidevir teslim töreni  
gerçekleştigerçekleşti

Üniversitemiz İletişim 
Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Yüksel Yalova, 22 

Eylül 2021 tarihinde Dekanlık 
görevini devir teslim töreni ile 
Prof. Dr. Mehmet Aydın’dan 
devraldı.
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İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Yüksel Yalova, 1992 yılında Adnan 
Menderes Üniversitesi’nin kurulu-
şundan itibaren önemli katkıları 
olduğunu söyleyerek, aradan ge-
çen uzun bir dönemin ardından 
Aydın’da olmanın kendisi için çok 
önemli olduğunu söyledi.  Uzun yıl-
lardır tanıdığı Üniversitemiz Rektö-
rü Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir’in 
Aydın Adnan Menderes Üniversite-
si için büyük bir şans olduğunu da 
ifade eden Prof. Dr. Yüksel Yalova, 

“Türkiye’de iletişim fakülteleri ve 
iletişimin durumuyla ilgili yakın dö-
nemde çalışmalarımız oldu. Bu ko-
nuda İstanbul’da önemli bir çalıştay 
sonrasında medyanın geçirdiği ev-
rim sonrası yeni dönem artık  ‘Trans 
Medya’ olarak karşımızda durmakta-
dır. Bu kavramın idrakiyle fakültenin 
elinde bulunan radyo, televizyon ve 
diğer enstrümanları bu evrimin gel-
diği noktaya taşımak için çabalaya-
cağız. Bunu yaparken Aydın’ı aşan 
bir yaklaşım içerisinde bulunacağız. 
Bunu yapacak kadroya sahibiz. Gel-
diğimde karşılaştığım tablo beni 
çok mutlu etti. Türkiye’deki diğer 
iletişim fakültelerinden çok daha 
iyi noktada ve kaliteli bir kadroya 
sahibiz. Kıymetli Rektörümüz Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir’in hima-

yesinde, Aydın’a hizmet için Aydın’ı 
aşan bir yaklaşımla çalışmalarımızı 
sürdüreceğiz.” dedi. 

Karşılıklı iyi dileklerin iletildiği de-
vir teslim töreni, Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Mehmet Aydın’ın yeni De-
kan Prof. Dr. Yüksel Yalova’ya gö-
revinde başarılar dilemesi, görevi 
devralan İletişim Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Yüksel Yalova’nın da Prof. 
Dr. Mehmet Aydın’a verdiği tüm hiz-

metlerinden dolayı teşekkür etmesi 
ile sona erdi. 

Törenin ardından Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk Al-
demir, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Mehmet Aydın,  İletişim Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Yüksel Yalova ve 
öğretim üyeleri; fakültede temeli 
atılan ve yakın zamanda hayata ge-
çirilmesi planlanan projeler hakkın-
da konuştu.
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“Probiyotics in Animal “Probiyotics in Animal 
Husbandry” Husbandry” adlı projenin adlı projenin 
ilk uluslararası toplantısı ilk uluslararası toplantısı 
gerçekleştigerçekleşti

Doç. Dr. Gülnur Taşçı Bozbaş Doç. Dr. Gülnur Taşçı Bozbaş 
Başhekimlik görevine başladıBaşhekimlik görevine başladı

Bulgaristan’dan Agricultural Insti-
tute-Stara Zagora koordinatörlü-
ğünde düzenlenen etkinliğe, Tür-
kiye’den Üniversitemiz, Balıkesir 
Üniversitesi ve Çanakkale Onsekiz 
Mart Üniversitesi, Litvanya’dan Lit-
huanian University of Health Scien-
ces, Moldova’dan Agricultural State 
University, Sırbistan’dan Institut Za 
Stocarstvo Beograd-ZEMUN adlı 
kurumlardan proje araştırıcıları ka-
tıldı. 

Toplantıda, Üniversitemiz Ziraat Fa-
kültesi Zootekni Bölümü Öğretim 

Üyesi Prof. Dr. Murat Yılmaz tara-
fından, Aydın ili ve Üniversitemizin 
tanıtımı ile Üniversite ve Ziraat Fa-
kültemizin AR-GE alt yapısını tanı-
tıcı sunumlar gerçekleştirildi. Tüm 
partnerlerin sunumları sonrası, pro-
jenin ön gördüğü görev dağılımları 

ile etkinlik tarihleri belirlendi. 

Proje toplantısının son günü ise 
Bulgaristan Stara Zagora Tarım Ens-
titüsü’nde, proje ortakları tarafından 
ortak ürün geliştirilmesi yönünde 
ikinci bir toplantı gerçekleştirildi.

Doç. Dr. Gülnur Taşçı Bozbaş, 1996 
yılından bu yana hizmet veren Has-
tanemizin ilk kadın başhekimi un-
vanını aldı.

Doç. Dr. Gülnur Taşçı Bozbaş, Prof. 
Dr. Serkan Öncü’ye hizmetlerinden 
dolayı teşekkürlerini sundu.

Avrupa Birliği tarafından 
desteklenen ve 
Üniversitemizin ortağı 

olduğu  “Probiyotics in Animal  
Husbandry” adlı  projenin  ilk 
uluslararası toplantısı 8-9 
Eylül 2021 tarihleri arasında 
Stara Zagora (Eski Zağra) 
Bulgaristan’da gerçekleşti.

Üniversitemiz Hastanesi Başhekimliği görevini Fizik Tedavi 
ve Rehabilitasyon Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. 
Gülnur Taşçı Bozbaş, Prof. Dr. Serkan Öncü’den devraldı.
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Ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
belirten, Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir, “Spor Bi-
limleri Fakültesi Dekan Yardımcısı 

Dr. Öğr. Üyesi Yasin Yıldız tarafın-
dan koordine edilen Üçü Bir Arada 
(3in1) isimli Avrupa Birliği Uluslara-
rası Gençlik Çalışanlarının Hareket-
liliği/2021 projesinin, T.C. Dışişleri 
Bakanlığı Türkiye Ulusal Ajansı ta-
rafından kabul edilmesi ve projenin 
8 farklı ülkeden 33 katılımcı ile bir-
likte Üniversitemiz ev sahipliğinde 
gerçekleşme bizler için memnuni-
yet verici.” dedi.

Proje süresince, farklı yeni akım-
ların araştırılarak, gençlik ve spor 
çalışmalarına kazandırılması için 
çalışmalar yürütülmesinin önemine 
dikkat çeken Üniversitemiz Rektörü 

Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir,  pro-
je kapsamında gençlik ve spor ça-
lışmalarının çeşitliliği ile gençlik ve 
spor politikalarının geliştirilmesine 
destek verileceğini ifade etti.

Proje kapsamında yenilikçi akım-
ların gençlik ve spor çalışmalarına 
kazandırılmasını amaçlayan eğitim 
kursunun düzenleneceğini belirten 
Spor Bilimleri Fakültesi Dekan Yar-
dımcısı Dr. Öğr. Üyesi Yasin Yıldız, 

“Proje süresince Plogging, ileri dö-
nüşüm ve oyunlaştırma kavramları 
teorik ve uygulamalı çalışmalarla 
işlenecek ve uygulanacak. Bu kav-
ramların gençlik ve spor çalışmala-
rında yaygınlaştırılması adına stra-
tejiler geliştirilmesi hedeflenmekte.” 
dedi.

Dr. Öğr. Üyesi Yasin Yıldız, deneyim-
sel öğrenme metotlarının kullanı-
lacağı Üçü Bir Arada (3in1) isimli 
uluslararası eğitim kursu türündeki 
projenin, 28 Ağustos - 5 Eylül 2021 
tarihleri arasında 8 farklı ülkeden 
(Türkiye, Bulgaristan, Çekya, Maca-
ristan, İtalya, Litvanya, Makedonya 
ve Romanya) 33 katılımcı ile birlik-
te gerçekleşeceğini ifade etti.

Üçü Bir Arada (3in1) Üçü Bir Arada (3in1) isimli proje ekibi isimli proje ekibi 
Rektörümüzü ziyaret ettiRektörümüzü ziyaret etti

Üniversitemiz Spor 
Bilimleri Fakültesi 
Dekan Yardımcısı Dr. 

Öğr. Üyesi Yasin Yıldız ve “3 in 
1” proje ekibi,  Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk 
Aldemir’i 1 Eylül 2021 tarihinde 
makamında ziyaret etti.
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Üniversitemiz İletişim Fakültesi öğ-
rencilerinin Yapım Yönetim Dersi 
kapsamında Prof. Dr. Halim Esen’nin 
danışmanlığında hazırladıkları bel-
gesellerden Onur Ergül’ün yönet-
menliğini üstlendiği “Burada Bir Şey 
Var” isimli belgesel 28. Altın Koza 
Film Festivalinde Ulusal Öğrenci 
Belgesel Film kategorisinde finalist 

oldu. Ayrıca Yunus Sandık’lının yö-
netmenliğini yaptığı “Geldiğimiz Yer” 
isimli belgesel ve Furkan Alperen 
Demir’in yönetmenliğini yaptığı “Altı 
Üstü Deniz” isimli belgesel TRT Ge-

leceğin İletişimcileri Yarışması Bel-
gesel Dalında finalist oldu.

Öğrencilerimizi tebrik eder başarılar 
dileriz.

İletişim Fakültesi öğrencilerinin İletişim Fakültesi öğrencilerinin 
belgeselleri belgeselleri finale finale kaldıkaldı

Üniversitemiz İletişim 
Fakültesi öğrencilerinin 
ders kapsamında hazırlamış 

oldukları belgeseller, 28. Altın 
Koza Film Festivalinde ve 
TRT Geleceğin İletişimcileri 
yarışmasında finale kaldı.

Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekan 
Yardımcısı ve Fizyoterapi ve Reha-
bilitasyon Bölümü Öğretim Üyesi Dr. 
Öğr. Üyesi Gürkan Günaydın’ın Fiz-

yoterapistliğini yaptığı Ampute Fut-
bol Milli Takımı, Polonya’nın Krakow 
kentinde düzenlenen 2021 Avrupa 
Ampute Futbol Şampiyonası’nın fi-

nalinde İspanya’yı 6-0 yenerek üst 
üste ikinci kez şampiyon olurken, 
milyonları da şampiyonlukla sevin-
dirdi. 
Yaşanılan milli sevincin çok büyük 
olduğunu ifade eden Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk Al-
demir, gaziler günü gibi anlamlı bir 
günde gelen şampiyonluğun çok 
büyük vurur vesilesi olduğunu ifade 
ederek; “Tüm engelleri yıkarak, 6-0 
gibi net bir skorla İspanya’yı yenip; 
üst üste 2. defa Avrupa Şampiyonu 
olan Ampute Futbol Milli Takımımızı 
tebrik ediyorum. Bu başarıda emeği 
olan Üniversitemiz Öğretim Üyesi ve 
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekan Yar-
dımcımız Dr. Öğr. Üyesi Gürkan Gü-
naydın’ı da bu başarıya yaptığı katkı-
lardan dolayı tebrik ediyorum.” dedi.

Avrupa şampiyonu Avrupa şampiyonu Ampute Milli Ampute Milli 
Takımımızın fizyoterapistiTakımımızın fizyoterapisti ADÜ’den ADÜ’den

Son Dünya 2.'si ve Avrupa Şampiyonu unvanıyla sahaya çıkan Ampute Futbol Milli Takımımız 
yine gururumuz oldu. Hafta sonunda 2021 Avrupa Şampiyonası finalinde İspanya'yı 6-0 mağlup 
ederek üst üste ikinci kez Avrupa şampiyonu olan ve büyük gurur yaşatan Ampute Milli Takımımız 

şampiyonluğuyla milyonları sevindirirken Aydın Adnan Menderes Üniversitesi bu gururu iki kere yaşadı. 
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Hastanemiz, Hastanemiz, Bahar bebeğeBahar bebeğe nefes  oldu nefes  oldu
Doğumundan beri var olan solunum 
sıkıntısı ve buna bağlı beslenme so-
runları nedeni ile dış merkezlerde ta-
kip edilen Bahar bebek, geçirdiği son 
atakla Hastanemizde Çocuk Yoğun 
Bakıma alındı. Entube edilerek yo-
ğun bakımda tedavisi başlanan  Ba-
har bebeğe yapılan KBB değerlendir-
mesi sonucunda 1000 de 8-9 sıklıkta 
görülen ve ancak ameliyathanede 
yapılan muayenelerle tanısı konu-
labilen doğumsal subglottik stenoz 

(gırtlak altı darlık) tanısı kondu.
Tedavisi için gereken malzemeler 
Hastanemizce Başhekim Vekili  Doç. 
Dr. Ufuk Eryılmaz’ın desteği  ile Ba-
har bebek için özel olarak alındı. ADÜ 
KBB  Öğretim Üyesi  Doç. Dr. Yeşim 
Başal tarafından yapılan  trakeal ba-
lon dilatasyon ameliyatı ile hastanın 
soluk borusundan rahat nefes alması 
sağlandı. Ameliyat öncesi ciddi nefes 
darlığı yaşayan, ağızdan besleneme-
yen ve ses çıkaramayan Bahar Bebek 
ameliyat sonrası ailesi ile beraber  
teşekkür ziyaretinde bulundu.
Baba Emrah Akkan ve Anne Gülcan 
Akkan “Ameliyatımızı gerçekleştiren 
KBB Ana Bilim Dalı Üyelerinden Doç. 
Dr. Yeşim Başal’a, Prof. Dr. Sema Başak 
ve Doç. Dr Aylin Eryılmaz’ a teşekkür 
ederiz. Yoğun bakım sürecindeki ta-
kip ve tedavi için Dr. Öğr. Üyesi Elif 
Çelik’e ve tüm destekleri için Başhe-
kim Vekili  Doç. Dr. Ufuk Eryılmaz’a 
teşekkür ederiz. Allah hepinizden 
razı olsun, çocuğumuz artık rahatça 
nefes alabiliyor.” dedi.

Üniversitemiz Hastanesi 
Kulak Burun Boğaz 
Hastalıkları Ana Bilim 

Dalı Öğretim Üyesi Doç. 
Dr. Yeşim Başal, tarafından 
yapılan  trakeal balon 
dilatasyon ameliyatı ile minik 
hastanın soluk borusundan 
rahat nefes alması sağlandı. 

Aydın Valisi Aydın Valisi Hüseyin Aksoy,Hüseyin Aksoy,  
Rektörümüzü makamında ziyaret ettiRektörümüzü makamında ziyaret etti

Üniversitemizde kampüs alanını 
inceleyen Vali Aksoy, 2021-2022 
Akademik Yılı ve pandemi sürecin-
de Üniversitemizde geçekleşecek 
tedbirler hakkında Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk Alde-
mir’den bilgi aldı. 
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
dile getiren Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir, ADÜ 
Ailesine yeni katılacak öğrencileri-

miz ve devam eden öğrencilerimiz 
için alınan tedbirlerin en üst sevi-
yede olduğunu ifade etti. Ülkemizin 
gerek aşılamada gerekse pandemi 
tedbirlerinde dünyanın önde gelen 
ülkelerinin başını çektiğini ifade 

eden Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Osman Selçuk Aldemir, toplumsal 
farkındalık ve milletimizin vereceği 
destekle pandeminin etkilerinin en 
alt düzeye indirileceğine inandığını 
söyledi.

Aydın Valisi Hüseyin 
Aksoy, Rektörümüz 
Prof. Dr. Osman Selçuk 

Aldemir’i 24 Eylül 2021 
tarihinde makamında ziyaret 
etti. 
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ÜNİVERSİTEMİZDEN HABERLER

 Üniversitemizde görevde yüksel-
meleri gerçekleşecek olan öğretim 
üyelerimizin verdikleri Doçentlik 
Deneme Dersleri, 1- 8 Eylül 2021 
tarihinde Rektörlük Senato Salo-
nu’nda gerçekleşti.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Os-
man Selçuk Aldemir’in katılımıyla 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet 
Aydın’ın başkanlığında gerçekleşen 
derslerde, Söke İşletme Fakülte-
si Dekan V. Prof. Dr. Turan Akkoyun, 
Ziraat Fakültesi Dekan V. Prof. Dr. 
İbrahim Gençsoylu, Fen Edebiyat 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Kubilay 
Metin, öğretim üyeleri ve görevde 
yükselmeleri gerçekleşecek akade-
misyenler bulundu.

Doçentlik kadrosuna başvuran Doç. 
Dr. Onur Tatar, Doç. Dr. Ebru ERSOY 
Tonyaloğlu, Doç. Dr. Meryem Naki-
boğlu, Doç. Dr. Mustafa Güllübağ, 
Doç. Dr. Cennet Şafak Öztürk, Doç. 
Dr. Semiha Kundakcı, Doç. Dr. Bülent 
Çelik, Doç. Dr. Ferda Zambak jüri eş-
liğinde yapılan deneme derslerinin 
ardından doçentliğe yükselmeye 
hak kazandı.

Öğretim üyelerimizi tebrik eden 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Osman Selçuk Aldemir ve Rektör 

Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet Aydın 
akademisyenlere cübbelerini giydi-
rerek bundan sonraki çalışmaların-
da başarılar dilediler.
Üniversitemiz Rektör Yardımcıları 
Prof. Dr. Cumali Öksüz ve Prof. Dr. Ali 
Akyol’un başkanlığında gerçekle-
şen derslere Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Mehmet Aydın, Eğitim Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Nuri Karasakaloğlu, 
Aydın İktisat Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Mustafa Ali Sarılı, Tıp Fakültesi 
Dekan V. Prof. Dr. Yavuz Yeniçerioğlu, 
Veteriner Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Cavit Kum, öğretim üyeleri  ve gö-

revde yükselmeleri gerçekleşecek 
akademisyenler katıldı.

Doçentlik kadrosuna başvuran Doç. 
Dr. Gökhan Aksu, Doç. Dr. Aynur Uç-
kaç, Doç. Dr. Engin Çakır, Doç. Dr. 
Çağdaş Öykü Meriç, Doç. Dr. Şansel 
Özpınar, Doç. Dr. Rahime Yaygıngül, 
Doç. Dr. Figen Sevim Kilimci jüri eş-
liğinde yapılan deneme derslerinin 
ardından doçentliğe yükselmeye 
hak kazandı.

Öğretim üyelerimizi tebrik eden 
Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Cumali 

Doçentlik Deneme Dersleri gerçekleşti
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Öksüz ve Prof. Dr. Ali Akyol akade-
misyenlere cübbelerini giydirerek 
bundan sonraki çalışmalarında ba-
şarılar dilediler.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Os-
man Selçuk Aldemir’in katılımıyla 
Rektör Yardımcısı Rektör Yardımcı-
ları Prof. Dr. Cumali Öksüz ve Prof. 
Dr. Ali Akyol başkanlığında gerçek-
leşen derslerde, Tıp Fakültesi De-
kan V. Prof. Dr. Yavuz Yeniçerioğlu, 
öğretim üyeleri ve görevde yüksel-
meleri gerçekleşecek akademisyen-
ler bulundu.
Doçentlik kadrosuna başvuran Doç. 
Dr. Güntekin Şimşek, Doç. Dr. Hakan 

Atay, Doç. Dr. Ahu Yazıcı Ayyıldız, 
Doç. Dr. Tuğrul Ayyıldız, Doç. Dr. Şule 
Taş Gülen, Doç. Dr. Ayşe İpek Akyüz 
Ünsal, Doç. Dr. Serkan Fazlı Çelik jüri 
eşliğinde yapılan deneme dersleri-
nin ardından doçentliğe yükselme-
ye hak kazandı.

Öğretim üyelerimizi tebrik eden 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Os-
man Selçuk Aldemir ve Rektör Yar-
dımcıları Prof. Dr. Cumali Öksüz ve 
Prof. Dr. Ali Akyol akademisyenlere 
cübbelerini giydirerek bundan son-
raki çalışmalarında başarılar diledi-
ler.
Üniversitemiz Rektör Yardımcısı 

Prof. Ali Akyol’un başkanlığında ger-
çekleşen derslere Rektör Yardımcı-
sı Prof. Dr. Mehmet Aydın, öğretim 
üyeleri ve görevde yükselmeleri 
gerçekleşecek akademisyenler ka-
tıldı.

Doçentlik kadrosuna başvuran Doç. 
Dr. Murat Doğan ve Doç. Dr. Hakan 
Can Söyleyici jüri eşliğinde yapılan 
deneme derslerinin ardından do-
çentliğe yükselmeye hak kazandı.
Öğretim üyelerimizi tebrik eden 
Rektör Yardımcısı Prof. Ali Akyol 
akademisyenlere cübbelerini giydi-
rerek bundan sonraki çalışmaların-
da başarılar diledi.
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ÜNİVERSİTEMİZDEN HABERLER
‘60 Yıl Sonra Başbakan Adnan Menderes’ isimli kitap 
sergisi açıldı

 Üniversitemiz Adnan Menderes 
Araştırma ve Uygulama Merkezi, 
Söke İşletme Fakültesi ve Kütüp-
hane Daire Başkanlığı tarafından 
düzenlenen vefatının 60. Yıl dönü-
münde ‘60 Yıl sonra Başbakan Ad-
nan Menderes’ konulu kitap sergisi-
nin açılışı, 17 Eylül 2021 tarihinde 
Recep Tayyip Erdoğan Kütüphane-
si’nde gerçekleşti.

Açılışa; Üniversitemiz Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Mehmet Aydın, Ge-
nel Sekreter V. Doç. Dr. İbrahim Gök-
daş, Söke İletme Fakültesi Dekan V. 
ve Adnan Menderes Araştırma ve 
Uygulama Merkezi Müdürü Prof. Dr. 
Turan Akkoyun, Kütüphane ve Dokü-
mantasyon Daire Başkan V. Özden D. 
Faydalıgül, akademik ve idari perso-
nelimiz katıldı.

Açılış konuşmasını yapan Adnan 
Menderes Araştırma ve Uygulama 
Merkezi Müdürü ve Söke İşletme 
Fakültesi Dekan V.  Prof. Dr. Turan 
Akkoyun, Adnan Menderes’in Türki-
ye’nin ve Aydın’ın yetiştirdiği önem-
li insanlardan biri olduğunu ifade 
ederek sergide emeği geçen herke-
se teşekkür etti.

Türk milletinin Menderes’e karşı 
saygı ve sevgisini halen muhafa-

za ettiğini belirten Üniversitemiz 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet 
Aydın, “Adnan Menderes denilince 
akla;  Kuvayi Milliye kahramanla-
rından genç bir yiğit, Ali Fethi be-
yin Serbest Cumhuriyet Fırkası’nda 
genç bir siyasetçi, Atatürk’ün tercihi 
ile Türkiye Büyük Millet Meclisi’n-
de bir milletvekili geliyor. Siyasetle 
yetinmeyip Ankara’da hukuk tahsi-
linde bir üniversiteli, Milli Şef dö-
neminde olgunlaşan bir politikacı, 
dörtlü takrir ile Türkiye’yi demok-
rasi ufkuna yönelten öncülerden bi-
risi, onlarca muhalefet partisi içeri-

sinde halkın ümidi olarak yükselen 
bir bayraktar ve daha niceleri Men-
deres’i anlatmakta. Aydın Adnan 
Menderes Üniversitesi olarak bugün 
merhum başbakanımız Adnan Men-
deres’e ait kitaplar arasından seçi-
lerek düzenlenen bu sergi ile hem 
kendisinin hatırasını hatırlamak 
hem de bilhassa gençler arasında 
bir farkındalık oluşturmak amacın-
dayız.” dedi.

Konuşmaların ardından açılış kur-
delesi kesilerek sergi, 21 Eylül 2021 
tarihine kadar ziyarete açıldı.
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Yabancı Diller Yüksekokulu Akademik Genel Kurul 
Toplantısı gerçekleşti

 Üniversitemiz Yabancı Diller Yük-
sekokulu 2021-2022 Eğitim Öğretim 
Yılı Akademik Genel Kurul Toplantısı, 
8 Eylül 2021 AİSYM Toplantı Salo-
nu’nda tarihinde gerçekleşti
Toplantıya, Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir, Yük-
sekokul Müdürü Doç. Dr. Burcu Aydın, 
Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. Soner 
Sofracı ve akademik personel katıldı.
Toplantının açılış konuşmasını ya-
pan Yüksekokul Müdürü Doç. Dr. Bur-
cu Aydın, 2021-2022 Eğitim Öğretim 
Yılının Üniversitemiz ve öğrencileri-
miz için hayırlı olmasını diledi.

Üniversitemizin hızlı bir büyüme 
içerisinde olduğunu vurgulayan Üni-
versitemiz Rektörü Prof. Dr. Osman 
Selçuk Aldemir, tüm öğretim üyele-
rine bilimsel çalışmalarından dolayı 
teşekkür etti ve yönetim olarak her 
zaman desteklemeye hazır oldukla-
rını ifade etti.

Üniversitemizin birçok alanda Tür-
kiye’de lider olduğunu belirten Üni-
versitemiz Rektörü Prof. Dr. Osman 
Selçuk Aldemir, “Üniversitemizin 28 
yıllık tarihinde ilkler yaşanıyor. Öz-
verili çalışmalarınızdan dolayı her 

birinizle gurur duyuyorum. Huzur 
ve sükûnet içinde bilimsel çalışma-
larımıza hep birlikte devam edelim.” 
dedi.

Yabancı Diller Yüksekokulu hak-
kında genel bilgilendirmede bulu-
nan Yüksekokul Müdür Yardımcısı 
Öğr. Gör. Soner Sofracı sunumunda, 
2020-2021 Eğitim Öğretim yılının 

genel değerlendirmesini yaparak 
2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Güz 
Döneminde karma eğitimin Yabancı 
Diller Yüksekokulunda uygulanma 
şeklinden bahsetti. 

Öğr. Gör. Soner Sofracı, 2021-2022 
Eğitim Öğretim Yılı Güz Dönemi için 
yapılan diğer hazırlıkları anlatarak 
sunumunu tamamladı.
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ÜNİVERSİTEMİZDEN HABERLER

 Aydın Milletvekili Rıza Posacı, 27 
Eylül 2021 tarihinde Üniversitemiz 
Spor Bilimleri Fakültesini ziyaret 
etti.

Ziyarete; Aydın Milletvekili Rıza Po-
sacı’nın yanı sıra Spor Bilimleri Fa-
kültesi Dekan V. Prof. Dr. Burçin Öl-
çücü, İletişim Fakültesi Dekan V. Prof. 
Dr. Yüksel Yalova ve akademik perso-
nel katıldı.
Aydın Milletvekili Rıza Posacı, Spor 
Bilimleri Fakültesine destek olaca-
ğını vurgulayarak spor alanında ya-
pılacak olan başta tesisleşme olmak 
üzere her türlü proje ve AR-GE çalış-
malarına katkılarının olacağını dile 
getirdi.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
belirten Spor Bilimleri Fakültesi De-
kan V. Prof. Dr. Burçin Ölçücü, Üniver-
sitemiz Spor Bilimleri Fakültesinin 
bölgenin kalbi olduğunu, yeni nesil 
vizyonu ile ülke yükseköğrenimine 
ve alanında önemli bir katma değer 
sağladığını ifade etti.

Spor Bilimleri Fakültesinin projeleri, 
çalışmaları ve mevcut durumu hak-
kında bilgi paylaşımında bulunan 
Prof. Dr. Ölçücü,  “Üniversitemiz ve 
Spor Bilimleri Fakültesinin gelişim 
sürecine hız vermek adına başta ilin 
milletvekilleri olmak üzere ilgili kişi, 

kurum ve kuruluşlarla iş birliği ve 
dayanışmayla ekip ruhuyla çalışma-
ya devam edeceğiz. Üniversitemiz ve 
Spor Bilimleri Fakültemiz şehir ile 
birbirini besleyen ve birbirinden güç 
alan iki ruh olarak gelişecek, bu ve-
sile ile Aydın ve Ülkemiz kazanacak.” 
dedi.

Spor Bilimleri Fakültesinde yapılan 
çalışmaların, mevcut durum ve ihti-
yaçların yerinde görülmesinin ken-
dilerini sevindirdiğini belirten Prof. 
Dr. Ölçücü, tesislerin yenilenmesi ko-
nusunda çalışma yürüttüklerini söy-
leyerek Spor Bilimleri Fakültesine 

desteklerinden dolayı Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk Alde-
mir’e, Aydın Milletvekili Rıza Posacı 
ve Prof. Dr. Yüksel Yalova’ya teşek-
kürlerini iletti.
İletişim Fakültesi Dekan V. Prof. Dr. 
Yüksel Yalova, Türkiye’de ‘Şampiyon-
ların Okulu’ olarak bilinen ADÜ Spor 
Bilimleri Fakültesi ve Aydın’da spo-
run gelişimi için her türlü desteği 
fakülte olarak vermeye hazrı olduk-
larını söyledi. 

Ziyaret, Spor Bilimleri Fakültesi te-
sislerinin gezilmesinin ardından 
sona erdi.

Aydın Milletvekili Rıza Posacı Spor Bilimleri 
Fakültesini ziyaret etti

Yenipazar Meslek Yüksekokulu Akademik Kurul 
Toplantısı gerçekleştirildi

 Yenipazar Meslek Yüksekokulu’n-
da Güz Dönemi Akademik Genel 
Kurulu Toplantısı 22 Eylül 2021 ta-
rihinde yapıldı. Yüksekokul Müdürü 
Dr. Öğretim Üyesi Elif Meryem Yur-
dakul ve akademik personelin ka-
tıldığı toplantıda; Dersler, derslerin 
işleniş yöntemleri, öğrenci devam 
devamsızlıkları ve Pandemi koşul-
larında dikkat edilmesi gereken ko-
nular görüşüldü.
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Ziraat Fakültesi TÜBİTAK 1001 projesi 
desteklenmeye hak kazandı

 Üniversitemiz Ziraat Fakültesi 
Bitki Koruma Bölümü Öğretim Üye-
si Prof. Dr. Serap Açıkgöz tarafından 
yürütülen ve 2021 yılı 1. dönemin-
de sunulan TOVAG 221O094 nolu 
proje TÜBİTAK “1001-Bilimsel ve 
Teknolojik Araştırma Projelerini 
Destekleme Programı” kapsamında 
desteklenmeye hak kazandı.

“Bazı Buğday Genotiplerinde Barley 
Yellow Dwarf Virüs (BYDV PAV, MAV) 
ile İlgili Yeni Dayanıklılık Bölge-
lerinin 90 K Snp Beadchip Tekno-
lojisi Kullanılarak Genoma Dayalı 
İlişkilendirme Çalışmaları İle Be-
lirlenmesi’’ başlıklı projede Ziraat 
Fakültesi Dekan V. Prof. Dr. İbrahim 

Gençsoylu, Doç. Dr. Onur Yılmaz, Arş. 
Gör. Sevdiye Yorgancı ve Arş. Gör. Dr. 
Ali Yiğit ile beraber İstanbul Üni-
versitesi Biyoloji Bölümü’nden Doç. 
Dr. Ayşe Şen, ve Van Yüzüncü Yıl 
Üniversitesi Tarımsal Biyoteknoloji 
Bölümü’nden Doç. Dr. M. Alp Furan 
yer alıyor.  Ayrıca proje de iki yüksek 
lisans bursiyeri, bir doktora sonrası 
araştırmacı ve bir doktora bursiyeri 
de bulunuyor. 

Prof. Dr. Serap Açıkgöz, “Ülkemiz 
için önemli bir tarım ürünü olan 
buğdayda epidemiler yapan ve eko-
nomik anlamda ciddi zarar veren 
Barley yellow dwarf virüsün (BYDV) 
önemli bir hastalıktır. Barley yellow 
dwarf virüs ile mücadele de insan 
ve çevre sağlığına dost olan ve en 
etkili korunma yöntemlerinden biri 
dayanıklı çeşit kullanmaktır. Bu 
proje ile ülkemiz buğday genotip-
lerinde BYDV dayanıklılığının var-
lığı incelenecek ve son teknolojik 
yöntemler kullanılarak buğdayda 
yeni dayanıklılık bölgeleri araştı-

rılacaktır. Proje ile BYDV’e buğday 
dayanıklılğı konusu çalışmaları 
Üniversitemiz Ziraat Fakültesi Bit-
ki koruma Bölümü Laboratuvarları 
ile Tarımsal Biyoteknoloji ve Gıda 
Güvenliği Uygulama ve Araştırma 
Merkezi (ADÜ-TARBİYOMER) bünye-
sinde yürütülecektir.” dedi.

Proje ekibini tebrik eder başarıları-
nın devamını dileriz.
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ÜNİVERSİTEMİZDEN HABERLER

 Üniversitemizin ortağı olduğu 
“Probiotics in Animal Husbandry” 
adlı Erasmus + Avrupa Birliği proje-
sinin ilk eğitim toplantısı, proje or-
tağı Çanakkale Onsekiz Mart Üniver-
sitesi’nce 21-25 Eylül 2021 tarihleri 
arasında düzenlendi.

Toplantıya; Moldova, Bulgaristan, 
Sırbistan, Litvanya ortakları ile Tür-
kiye’den Aydın Adnan Menderes 
Üniversitesi, Balıkesir Üniversitesi, 
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversite-
si proje araştırıcıları ve hayvancılık 
alanında çalışan uzmanlarla, yetişti-
riciler katıldı.

Projenin Türk ortakları tarafından 
gerçekleştirilen eğitim programı 
kapsamında, 1. gün Çanakkale Onse-
kiz Mart Üniversitesi, 2. gün Balıkesir 
Üniversitesi 3. gün Üniversitemizden 
proje araştırıcıları eğitim sunumları 
gerçekleştirdi.

Eğitimin 3. günü, Üniversitemiz Zira-
at Fakültesi Zootekni Bölümü Öğre-
tim Üyesi Prof. Dr. Murat Yılmaz, dok-
tora öğrencileri Alkan Çağlı ve Selda 
Manav eğitici olarak sunumlarını 
gerçekleştirdiler. 

Eğitimin 4. gününde çiftlik ziyaret-
leri ve üniversite tanıtım etkinlikleri 
düzenlendi. Eğitimin son gününde 
ise Çanakkale Onsekiz Mart Üniver-
sitesi Rektörlüğünce proje heyetine 
katılım belgeleri takdim edilerek, 

eğitim programı tamamlandı. 

Öğretim Üyemizi ve öğrencilerimizi 
tebrik eder, başarılarının devamını 
dileriz.

Üniversitemizin ortağı olduğu “Probiotics in 
Animal Husbandry” adlı Erasmus + Avrupa Birliği 
projesinin ilk eğitim toplantısı gerçekleşti

Rektörümüz Üniversite Güvenlik ve Barınma Sorunları 
Toplantısına katıldı

 Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Os-
man Selçuk Aldemir,29 Eylül 2021 
tarihinde Üniversite, Güvenlik ve Ba-
rınma Sorunları Toplantısına katıldı.

Vali Hüseyin Aksoy Başkanlığında 
gerçekleşen toplantıya Üniversite-
miz Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk 
Aldemir’in yanı sıra ilgili kurum ve 
kuruluşların yöneticileri katıldı.
Toplantıda, 2021-2002 Akademik Yı-
lında güvenlik ve barınma için yapı-
labilecek çalışmalar ayrıntılı olarak 
ele alındı.
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Öğretim üyemizden Aydın tarihine yeni bir katkı
 Üniversitemiz Fen Edebiyat Fa-

kültesi Tarih Bölümü Dr. Öğr. Üyesi 
Mehmet Başaran’ın “Tanzimat Dö-
nemi Nüfus Sayımlarında Karacasu 
Kazası” adlı kitabı yayınlandı.

Aydın Merkez ve köyleri, Yenipazar, 
İncirliova ve Çine gibi yerleşim yer-
lerine ilişkin çalışmaları ile Aydın 
ve çevresinin sosyo-ekonomik ve 
kültürel tarihine ilişkin bilgileri or-
taya koyan Dr. Öğr. Üyesi Mehmet 
Başaran, Karacasu ile ilgili “19 Yüz-
yılda Karacasu Temettuat Defterleri 
ve Salnameler” başlığı taşıyan ça-
lışmasının ardından çıkan “Tanzimat 
Dönemi Nüfus Sayımlarında Karaca-
su Kazası” adlı kitabı ile Afrodisias 

antik kenti ile dünya miras listesine 
giren Aydın’a bağlı Karacasu Kaza-
sının mahalle, köy ve çiftliklerinde 
yaşayan erkek Müslim ve gayrimüs-
lim nüfusun yer aldığı 1841 ve 1845 
yılına ilişkin NFS.d. 3072 ve 3073 
numaralı defterleri inceledi.

Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Başaran, “Ki-
tapta, Süleyman Rüşdi ve Küpelioğlu 
aileleri gibi Karacasu’nun yetiştirdi-
ği önemli ailelerinin de soy kütük-
lerine dair kayıtlarının bulunduğu 
defterler sayesinde 19. yüzyılın ilk 
yarısında önemli bir konuma sahip 
olan Karacasu Kazasının demografik 
özellikleri ortaya çıkartılmaya çalı-
şıldı.” dedi.

Zenginliğe Farklı Bir Bakış: Endemik Bitkilerimiz ve 
Tüllüşahın Hikayesi Projesi Sona Erdi

 Üniversitemiz ve Aydın İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü’nün ortaklaşa 
hazırladığı ve TÜBİTAK 4004 Doğa 
Eğitimi ve Bilim Okulları Destek 
Programı kapsamında desteklen-
meye değer bulunan “Zenginliğe 
Farklı Bir Bakış: Endemik Bitkileri-
miz ve Tüllüşahın Hikayesi” başlıklı 
proje, iki grup halinde Aydın ili ni-
telikli okullarında eğitim gören 48 

öğrencinin katılımıyla gerçekleşti.
 
Yürütücülüğünü Buharkent MYO 
Öğretim Üyesi Dr. Ögr. Üyesi Mithat 
Evrim Demir’in yaptığı projede, Bu-
harkent MYO Müdürü Prof. Dr. Mesut 
Kırmacı, Kâtip Çelebi Üniversitesi’n-
den Prof. Dr. Cenk Durmuşkahya, Ay-
dın İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nden 
Öğretmen Umut Işık ve Öğretmen 

Göktül Akpınar Uzman olarak yer 
aldı.   
10. ve 11. sınıfa geçen öğrencilerin 
5 gün boyunca yoğun eğitim gör-
düğü projede, sabah teorik eğitim-
ler, öğleden sonra ise uygulamalı 
eğitimler gerçekleştirildi. Toplam 
13 akademisyenin eğitmen olarak 
görev aldığı projeye, 5 rehber ve 1 
sağlık görevlisi katkı sağladı. 

Proje eğitimlerine TÜBİTAK Başka-
nı Prof. Dr. Hasan Mandal da video 
konferans yolu ile katıldı. Proje eki-
binden proje ve hedefler doğrultu-
sunda bilgi alan Mandal, katılımcı 
öğrenciler ile sohbet ederek öğren-
cilerin hem proje hem de kendi 
kariyerleri konusundaki düşüncele-
rini dinledi. Öğrencilerin gelecekte 
yapmayı düşündükleri mesleklerle 
alakalı gerç ekleştirilen sohbette 
temel bilimlerin önemi bir kez daha 
vurgulandı.

Projenin sonunda katılımcıların be-
yanları ve yapılan değerlendirme 
çalışmaları ile katılımcıların doğa 
ile ilgili farkındalıklarında belirgin 
bir artış olduğu tespit edildi.
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ÜNİVERSİTEMİZDEN HABERLER
Öğretim elemanımızın editörlüğünü yaptığı kitap 
yayınlandı

 Üniversitemiz Köşk Meslek Yükse-
kokulu (MYO)  Öğr. Gör. Dr. Onur Du-
rukal editörlüğünde “Kamu ve Özel 
Sektörde Blokzincir Teknolojisi” adlı 
kitap yayınlandı.

Öğr. Gör. Dr. Onur Durukal kitapta, 
dijitalleşen dünyada blokzincir tek-
nolojisinin sadece kripto paralar için 
kullanılmadığını, yaygın bilinenin 
aksine tüm dünyada hem kamu hem 
de özel sektörde kullanılmakta oldu-
ğunu ve gelişime açık bir teknoloji 
olduğunu ortaya konduğunu söyledi.
Kitapta, yönetim süreçlerinde blok-
zincir teknolojisinin varlığını nasıl 
geliştirebileceğini örneklerle öne 

çıkarıldığını belirten Öğr. Gör. Dr. 
Onur Durukal, “Eser içinde oluşturu-
lan başlıklar bu konuda gerçekleşen 
ulusal düzeydeki çalıştayların, bir 
araya gelen çalışma gruplarının or-
taya koyduğu raporlar incelenerek, 
öncelikli olarak söz konusu tekno-
lojinin uygulanabilirliği göz önüne 
alınarak oluşturuldu. Alanında uz-
man akademisyenlerin oluşturduk-
ları başlıklardaki konulara blokzincir 
teknolojisi adaptasyonunun nasıl 
gerçekleşeceği üzerine yoğunlaşıldı. 
Esere beş farklı üniversiteden farklı 
disiplinlerde çalışmalar ortaya ko-
yan on altı bilim insanı katkı verdi.” 
dedi.

Öğretim üyemizin “Cumhuriyetin 15. Yılında Aydın” 
isimli kitabı yayınlandı

 Üniversitemiz Fen Edebiyat Fakül-
tesi Tarih Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Gün-
ver Güneş’in 14. kitabı olan “ Cumhu-
riyetin 15. Yılında Aydın” yayınlandı. 

Dr. Öğr. Üyesi Günver Güneş’in, Araş-
tırmacı Abdülkadir Turhan ile birlikte 
kaleme aldığı çalışmada, Cumhuri-
yetin ilk on beş yılında Aydın İlinin 
sosyal, siyasal, ekonomik, kültürel 
yönleri ele alınıyor. Ayrıca kitapta 
Aydın’da Cumhuriyetin 15. yıl kut-

lamaları, 1938 yılında yayınlanmış 
olan “Cumhuriyetin 15. Yılında Ay-
dın” broşürüne de açıklamalarla bir-
likte yer verilmekte.

 Kitabın 15 yıllık cumhuriyet tari-
hinde Aydın’ı bütün boyutlarıyla ele 
alan ilk bütüncül eser olduğunu be-
lirten Dr. Öğr. Üyesi Günver Güneş, “ 
İki bölümde değerlendirilen kitapta 
birinci bölüm Türkiye’de ve Aydın’da 
Cumhuriyetin 15. yıl kutlamalarını 
içermektedir. Devamında Türkiye’de 
ve Aydın’da 15. yılda yapılan yayınlar 
hakkında bilgi verilmiş, 1923-1938 
yıllarında Aydın’ın iki büyük yerle-
şimi Aydın ve Nazilli kazalarındaki 
gelişmeler sunulmuştur. İkinci bö-
lümde ise “Cumhuriyetin 15. Yılında 
Aydın” kitabının tıpkıbasımı paylaşıl-
mıştır. 322 sayfadan oluşan araştır-
ma, 1923-1938 yılları Aydın’ına dair 
oldukça yoğun görsele de yer ver-
miştir.    1938 yılında az sayıda ba-
sılan ve şu an kitapçılarda bulmanın 
mümkün olmadığı ancak astronomik 
fiyatlarla sahaflarda bulunabilen, 
kimi sayfaları eksik, kimi sayfaları 
yanlış basılmış olan “Cumhuriyetin 

15. Yılında Aydın” kitabı ve içerisin-
deki değerli bilgiler 83 yıl sonra ilk 
kez bu çalışma ile araştırmacıların 
istifadesine sunulmaktadır.” dedi.

Dr. Öğr. Üyesi Günver Güneş daha 
önce kaleme aldığı Milli Mücadele 
Döneminde Aydın ve Çevresini konu 
alan eserleri, “Atatürk ve Aydın”, “Tek 
Parti Döneminde Aydın’da Cumhu-
riyet Kutlamaları”, “Tarihsel Süreçte 
Aydın”, “Çanakkale- Aydın” araştır-
malarının yanında yeni çalışmasının 
da yakın dönem Aydın tarihine yeni 
bakış açıları kazandırması dileğinde 
bulundu.
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Spor Bilimleri Fakültesi Akademik Genel Kurul Toplantısı 
gerçekleşti

 Üniversitemiz Spor Bilimleri Fa-
kültesi 2021 - 2022 Eğitim Öğretim 
Yılı Olağan Akademik Genel Kurul 
Toplantısı, 27 Eylül 2021 tarihinde 
gerçekleşti.

Toplantıya; Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir, Spor 
Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Burçin Ölçücü, Dekan Yardımcıları 
Dr. Öğr. Üyesi Alper Kartal ve Dr. Öğr. 
Üyesi Yasin Yıldız, akademik ve idari 
personel katıldı.

2021- 2022Akademik Yılının hayır-
lı olmasını dileyerek konuşmasına 
başlayan Spor Bilimleri Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Burçin Ölçücü, eğitim 
-öğretim faaliyetleri, akademik kül-
türel ve sosyal faaliyetler, akademik 
ve idari personeldeki hareketlikler 
konularında bilgi verdi.

Spor Bilimleri Fakültesinin mevcut 

durumu, bölüm/öğretim üyesi faa-
liyetleri ve fakültenin fiziki imkan-
larını değerlendiren Prof. Dr. Burçin 
Ölçücü, fakülteye yaptığı katkılardan 
dolayı Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir’e teşekkür 

ederek, akademik ve idari personele 
başarı dileklerini sundu.

Toplantı, öğretim üyeleri ile dekanlık 
yönetimi arasında fikir alış verişinin 
yapılmasının ardından sona erdi.

Sultanhisar MYO Akademik Kurul Toplantısı 
gerçekleşti

 Üniversitemiz Sultanhisar Mes-
lek Yüksekokulu (MYO) 2021 - 2022 
Eğitim Öğretim Yılı Olağan Akade-

mik Genel Kurul Toplantısı, 22 Eylül 
2021 tarihinde gerçekleşti.
Toplantıya Üniversitemiz Rektörü 

Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir, Rek-
tör Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet Ay-
dın, Sultanhisar MYO Müdürü Doç. 
Dr. Savaş Duman ve akademik per-
sonel katıldı.

Sultanhisar MYO Müdürü Doç. Dr. 
Savaş Duman’ın açış konuşmasının 
ardından toplantı Üniversitemiz 
Rektörümüz Prof. Dr. Osman Selçuk 
Aldemir’in konuşması ile devam 
etti.  Sultanhisar MYO öğretim ele-
manları toplantı esnasında söz ala-
rak Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Osman Selçuk Aldemir ile istişare-
lerde bulundular.

 Toplantı, Meslek Yüksekokulu Mü-
dür Yardımcısı Öğr. Gör. Sinan Ba-
yık’ın Sultanhisar MYO  Akademik 
Genel Değerlendirme sunumu ile 
son buldu. 
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ÜNİVERSİTEMİZDEN HABERLER

Öğretim üyemizin araştırmacı olduğu proje 
TÜBİTAK tarafından desteklendi

 Üniversitemiz Eğitim Fakültesi 
Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık 
Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. 
Dr. Ali Serdar Sağkal’ın da araştır-
macı olarak yer aldığı proje, TÜBİ-
TAK 1001 kapsamında desteklen-
meye layık görüldü.

“Türkiye’de Psikolojik Danışman 
Eğitiminde Etkili Süpervizör Geri 
Bildirimi ve Güçlendirilmesi: Bir 
Araştırma ve Geliştirme Projesi” 
başlıklı projenin yürütücülüğünü 
Ege Üniversitesi’nden Doç. Dr. Be-
tül Meydan, proje danışmanlığını 
ise Ege Üniversitesi’nden Prof. Dr. 
Dilek Yelda Kağnıcı’nın üstleniyor.  
Projede; Doç. Dr. Onur Dönmez, Dr. 
Burcu Pamukçu Karasu ve Dr. Melike 

Koçyiğit Özyiğit araştırma ekibinde 
görev alıyor. 

Proje kapsamında Eğitim Fakültele-
rinin Rehberlik ve Psikolojik Danış-
manlık lisans programlarında görev 
yapmakta olan süpervizör öğretim 
üyelerine süpervizör geri bildirimi-
ni güçlendirmeye yönelik Türkiye’de 
ilk kez bu projede geliştirilecek olan 
web temelli süpervizör geri bildi-
rimi eğitimi verilecek. Proje kap-
samında etkililiği sınanacak olan 
web temelli eğitim programı proje 
sonunda Türkiye’de Rehberlik ve 
Psikolojik Danışmanlık lisans prog-
ramında görev yapmakta olan tüm 
süpervizör öğretim üyelerinin kul-
lanımına açılarak yaygınlaştırılacak.

AK Parti Genel Merkez Gençlik Kollarından 
Rektörümüze ziyaret

 AK Parti Genel Merkez Gençlik Kol-
ları Başkan Yardımcısı ve Üniversi-
teler Başkanı Enes Kaşkaş, 10 Eylül 
2021 tarihinde Üniversitemiz Rektö-
rü Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir’i 
makamında ziyaret etti.
Ziyarette; Üniversiteler Başkan Yar-
dımcısı Ege Bölge Koordinatörü 
Fatih Ulutaş, AK Parti Aydın Gençlik 
Kolları İl Başkanı Ali Demir, Aydın 
ÜNİAK İl Başkanı Cemal Koyuncu ve 

öğrenciler yer aldı.
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
belirten Üniversitemiz Rektörümüz 
Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir, Fa-
külte ve Meslek Yüksekokullarımızın 
her birinin başarılarıyla gurur duy-
duğunu, yeni eğitim-öğretim yılı ile 
birlikte öğrencilerimizin bilimsel ve 
sosyal gelişimlerinin destekçisi ol-
maya devam edeceğini söyledi.
AK Parti Genel Merkez Gençlik Kol-

ları Başkan Yardımcısı ve Üniver-
siteler Başkanı Enes Kaşkaş, Aydın 
Adnan Menderes Üniversitesi’nin 
başarılı çalışmalarını yakından takip 
ettiklerini belirterek 2021-2022 Eği-
tim-Öğretim yılının Üniversitemize 
ve öğrencilerimize hayırlı olmasını 
diledi.

Ziyaret, karşılıklı iyi dileklerin sunul-
masının ardından sona erdi.
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Kalehisar’da yapılar gün yüzüne çıkarılıyor
 Üniversitemiz Fen Edebiyat Fa-

kültesi Sanat Tarihi Bölümü Öğre-
tim Üyesi ve Sanat Tarihi Uygulama 
ve Araştırma Müdürü Doç. Dr. Mus-
tafa Kemal Şahin’in bilimsel sorum-
luğunda, Müze Müdürü Arkeolog 
Metin Çakar’ın başkalığında Çorum/
Alaca İlçesi Mahmudiye Köyü sınır-
ları içerisinde  Anadolu Selçuklu 
kenti olan Kalehisar’da 5-27 Ağus-
tos 2021 tarihinde arkeolojik kazı 
gerçekleşti.

2019, 2020 yılında sürdürülen ça-
lışmalara bu yıl da devam edildiği-
ni belirten Doç. Dr. Mustafa Kemal 
Şahin “Medrese, Kervansaray yapı-
larının belgelendirilmesi yanı sıra 
mülkiyeti Tokat Vakıflar Bölge Mü-
dürlüğüne ait olan 112/262 numa-
ralı parsel üzerinde yer aldığı çeşitli 
verilerle kanıtlanan yapının kazı 
çalışmaları gerçekleştirildi. Kazı ça-
lışmalarında ilk kez yeni bir yapının 
varlığı kanıtlandı. Medrese ve Ker-
vansaray gibi büyük bir yapı olduğu 
anlaşılmakla birlikte, seramik, çini 
ve sikke örnekleri kazılan yapının 
Kalehisar’da önemli bir yapı olduğu 
düşüncesini güçlendirmekte. Olası-
lıkla han olduğu düşünülen yapının 
güneybatı yönündeki duvar izleri 
belirlendi.” dedi.
Doç. Dr. Mustafa Kemal Şahin, 1965-
1966 yılında Prof. Dr. Oktay Aslana-

pa’nın yaptığı çalışmaların ardından 
atıl durumda kalan alanda uzun bir 
süre sonra kazı çalışmalarının ger-
çekleştirilmesi, bölge de Anadolu 
Selçuklu kültürü, sanatına ait veri-
lerin tekrar gündeme gelmesi gene-
linde Anadolu’da Selçuklu, özelinde 
de Çorum kültürüne büyük katkı 
sağlayacaktır.  Kazı çalışmalarına 
Arş. Gör. Ali Rıza Bilgin (SDÜ Fen- 
Edebiyat Fakültesi Sanat Tarihi Bö-
lümü), Uzm. Sanat Tarihçi Seçil Gö-
ven, Arkeolog Hüseyin Özkan ( ADÜ 
Fen Edebiyat Fakültesi Arkeoloji 
Bölümü) Sanat Tarihçi Necati Aktaş, 
Sanat Tarihçi Cem Mustafa Akpınar, 

Sanat Tarihçi Esra Erkan, E. Berfin 
Yetiş (ADÜ Fen- Edebiyat Fakültesi 
Sanat Tarihi), S. Bohaç Gürdal (SDÜ 
Fen- Edebiyat Fakültesi Sanat Tari-
hi) katıldı. Çalışmaların gerçekleş-
tirilmesinde Çorum Valisi Mustafa 
Çiftçi, Alaca Kaymakamı Kürşat Atak, 
Rektörümüz Prof. Dr. Osman Selçuk 
Aldemir, Fen- Edebiyat Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Kubilay Metin, Eski 
Anıtlar ve Müzeler Genel Müdür 
Yardımcısı Arkeolog Ahmet Erte-
kin ve Çorum İl Kültür ve Turizm 
Müdürü Sümeyra Şengül’ün büyük 
katkıları oldu. Kendilerine teşekkür 
ederim.” dedi.

Öğretim elemanlarımızın kitap bölümü yayınlandı
 Üniversitemiz Ziraat Fakültesi 

Tarla Bitkileri Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Osman Erekul ve Arş. Gör. Dr. 
Ali Yiğit’in yazar olarak yer aldığı 
“Handbook of Cereals, Pulses, Roo-
ts, and Tubers Functionality, Health 
Benefits, and Applications’’ isimli 
kitapta yer alan “Agronomic, Envi-
ronmental and Genotype Effects on 
Phenols, Antioxidants and Amino 
Acid Content of Wheat’’ başlıklı ça-
lışmaları yayınlandı.
Disiplinler arası birçok yabancı 
araştırıcının yer aldığı kitapta öğ-

retim elemanlarımız; buğday ta-
nesinin agronomik, çevre, iklim ve 
genetik faktörlerine bağlı olarak 
buğday kalitesi başta olmak üzere 
antioksidan, fenolik asit dağılımı ve 
aminoasit kompozisyonu değişim-
lerini inceledi.

Öğretim Elemanlarımız, insan sağlı-
ğı ve beslenme fizyolojisinde önem-
li yeri olan kimyasalların tarımsal 
faktörlere bağlı olarak değişimleri-
ni açıklayarak literature önemli bil-
giler kazandırmayı hedefledi. 
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ÜNİVERSİTEMİZDEN HABERLER
Nazilli MYO Güz Yarıyılı Akademik Genel Kurul 
Toplantısı gerçekleştirildi

 Üniversitemiz Nazilli Meslek Yük-
sekokulu (MYO)  Güz Yarıyılı Akade-
mik Genel Kurul Toplantısı, 7 Eylül 
2021 tarihinde gerçekleşti.

Yüksekokul Müdürü Doç. Dr. Çağrı 
Köroğlu başkanlığında gerçekleşen 
toplantıya, müdür yardımcıları ve 
akademik personel katıldı.

Toplantıda yeni öğrenci kayıtları, 
ders kayıt yenileme işlemleri,  yüz 
yüze ve uzaktan eğitimin nasıl uy-

gulanacağı ve dersliklerin durumu 
konuları görüşüldü. 
Toplantı, yöneticilerin ve akademik 

personelin sağlıklı ve başarılı bir dö-
nem dilek ve temennilerini aktarma-
larıyla sona erdi.

Karacasu Memnune İnci MYO Akademik Genel Kurul 
Toplantısı gerçekleşti

 Üniversitemiz Karacasu Memnu-
ne İnci Meslek Yüksekokulu  (MYO) 
Akademik Genel Kurul Toplantısı, 29 
Eylül 2021 tarihinde gerçekleşti.

 Toplantıya; Üniversitemiz Rektö-
rü Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir, 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet 
Aydın, MYO Müdürü Dr. Öğr. Üyesi 
Umut Tolga Gümüş, Müdür Yardımcı-
ları Dr. Öğr. Üyesi Esra Aksoy ve Öğr. 
Gör. Mehmet Taşdelen ile akademik 
personel katıldı.

 Toplantının açılış konuşmasını ya-
pan Yüksekokul Müdürü Dr. Öğr. 
Üyesi Umut Tolga Gümüş, Yükseko-

kulun misyonu, vizyonu, programla-
rı, hakkında katılımcılara bilgi verdi. 
2019-2021 yılları arasında yapılan 
bilimsel çalışmaları aktaran Dr. Öğr. 
Üyesi Umut Tolga Gümüş, Karacasu 
Turizm Çalıştayı ve Karacasu Kırımızı 
Eller Çalıştayı gibi Karacasu’nun sos-
yo ekonomik gelişmesine etki eden 
projelere kurum olarak destek ver-
diklerini açıkladı. Dr. Öğr. Üyesi Umut 
Tolga Gümüş, toplantıya yaptığı kat-
kılardan dolayı Üniversitemiz Rektö-
rü Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir’e 
teşekkür ederek, akademik ve idari 
personele başarı dileklerinde bulu-
narak konuşmasına son verdi.
Müdür Yrd. Dr. Öğr. Üyesi Esra Ak-

soy konuşmasında, 2021-2022 Eği-
tim-Öğretim Dönemi Eğitim Usul ve 
Esasları hakkında bilgi verdi. Aksoy, 
içinde bulunduğumuz pandemi dö-
neminde yüksekokulun aldığı ön-
lemleri, öğretim elemanlarının ve 
öğrencilerin sağlık açısından uyma-
ları gereken kuralları aktardı.

Toplantının kapanış konuşmasını 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Os-
man Selçuk Aldemir, pandemi dö-
neminde eğitimin aksamaması için 
gerekli çalışmaları hızlı bir şekilde 
yaptıklarını ve Üniversitemizin başa-
rılı bir dönem geçirdiğini söyledi.

Üniversitemizin bilimsel çalışmalar 
ve TÜBİTAK projeleri gibi alanlarda 
devlet ve vakıf üniversiteleri sırala-
masında iyi bir konumda olduğunu, 
değerli akademisyenleri sayesinde 
daha da yükseleceğini söyleyen Üni-
versitemiz Rektörü Prof. Dr. Osman 
Selçuk Aldemir,  “Huzur olan yerde 
bereket vardır. Karacasu Memnune 
İnci Meslek Yüksekokulu akademis-
yenlerine ve çalışanlarına teşekkür 
ederim. Yüksekokulun bilimsel ça-
lışmalarında destek olmaya hazırız.” 
dedi.
Toplantı, soru-cevap bölümünün ar-
dından sona erdi.
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Eğitim Fakültesi’nde Acil Durum Eğitimi verildi 

 Üniversitemiz Afet ve Acil Durum 
Uygulama ve Araştırma Merkezi 
(ADÜ-AFAM) tarafından yürütülen 
“Afet ve Acil Durumlara Müdahale 
Kapsamında Destek Personelin Ha-
zır Oluşluğunun Arttırılması” isimli 
proje kapsamında, Eğitim Fakültesi 
akademik ve idari personeline 15 
Eylül 2021 tarihinde Acil Durum 
Eğitimi verildi ve tatbikat yaptırıldı.
 6331 sayılı İş Sağlığı ve Güven-
liği Kanunu, Binaların Yangından 
Korunması Hakkındaki Yönetmelik 
ile İşyerlerinde Acil Durumlar Hak-
kındaki Yönetmelik kapsamında 
yürütülen eğitim, teorik eğitim, uy-
gulama ve tatbikat olmak üzere üç 
aşamalı bir biçimde gerçekleşti.
Üniversitemiz Atatürk Kongre Mer-
kezinde verilen teorik eğitimin ar-

dından Eğitim Fakültesi binasında 
eğitimde öğrenilen bilgilere ilişkin 
uygulamalar ve tatbikat yapıldı. 

Yangın gibi muhtemel afet durum-

larında can ve mal kaybını önlemek 
için temel bilgi ve becerilerin ka-
zandırıldığı bu önemli eğitim, katı-
lımcıların teşekkürleriyle tamam-
landı.

Öğretim üyemizin araştırmacı olarak yer aldığı projeye 
TÜBİTAK’dan destek

 Üniversitemiz Mühendislik Fa-
kültesi Gıda Mühendisliği Bölümü 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hilal Şahin 

Nadeem’in araştırmacı olarak yer 
aldığı proje, TÜBİTAK 1001 kapsa-
mında desteklenmeye hak kazandı.

“Sığla (Liquidambar orientalis) ya-
ğının mikro- ve nanoenkapsülas-
yonu: optimum koşullarda üretilen 
partiküllerin karakterizasyonu, in 
vitro statik model sindirim ortamla-
rında salınımı, antiülserojenik, anti-
karsinojenik etkileri, depolama sta-
bilitesi ve model gıda uygulamaları” 
başlıklı projenin yürütücülüğünü 
Akdeniz Üniversitesi’nden Dr. Öğ-
retim Üyesi Mehmet Torun yapıyor.  

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi’n-
den Prof. Dr. Ramazan Mammadov 
ve Dr. Öğretim Üyesi Mahmut Yıl-
dıztekin de araştırma ekibinde gö-
rev alıyor. Projede ayrıca iki doktora 
bursiyeri desteklenecek olup Üni-
versitemiz Fen Bilimleri Enstitüsü 
Gıda Mühendisliği Ana Bilim Dalı 
100/2000 YÖK Doktora bursiyeri 
Eda Ülkeryıldız Balçık’ın doktora tez 
çalışması proje kapsamında gerçek-
leştirilecek. 
Öğretim üyemizi ve proje ekibini 
tebrik eder çalışmalarında başarılar 
dileriz.
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Çiftçilerin Dijital Becerilerinin Geliştirilmesi (DIGIFARMER)” 
projesinin beşinci uluslararası toplantısı gerçekleşti

 Üniversitemizin proje ortağı ol-
duğu ve Aydın İl Tarım ve Orman 
Müdürlüğü tarafından yürütülmekte 
olan, ERASMUS+ Programı 2018 Yılı 
Ana Eylem 2 Stratejik Ortaklıklar- 
Yetişkin Eğitimi programı kapsamın-
da Türkiye Ulusal Ajansı tarafından 
desteklenen Çiftçilerin Dijital Bece-
rilerinin Geliştirilmesi (Developing 
Farmers’ Digital Skills-DİGİFARMER) 
adlı projenin 5. Ulus Ötesi Toplantı-
sı, 31 Ağustos-1 Eylül 2021 tarihleri 
arasında proje ortağı Euroform ev 

sahipliğinde Amantea/İtalya’da ger-
çekleşti.
Projenin 5. Ulus Ötesi toplantısına 
Üniversitemizden Dr. Öğr. Üyesi Ta-
ner Arabacıoğlu ve Bilgi İşlem Dai-
re Başkanlığı Personeli Çağrı Kesen 
katıldı. İki gün süren toplantı,  proje-
nin fikri çıktıları olan eğitim modülü 
için gereklilikler ve içeriklerin son 
kontrolünün yapılması ile başladı. 
Deneme eğitimlerinin uygulanması 
ve gerekli görev paylaşımlarının ya-
pılması ile ulus ötesi toplantının ilk 

günü sona erdi.
Proje toplantısının ikinci günü proje 
yönetimi ve uygulaması kapsamın-
da gerçekleştirilen faaliyetlerin son 
kontrolü yapıldı. Devamında, proje-
nin uygulama kuralları, değerlendir-
me planı ve yaygınlaştırma konuları 
gözden geçirildi ve iş paylaşımları 
yapıldı.
Proje ortağı 9 kurum ve kuruluşun 
katıldığı toplantı, genel değerlendir-
me ve sertifikaların dağıtılmasıyla 
sona erdi.

Öğretim üyemizin projesi TÜBİTAK tarafından 
desteklenmeye hak kazandı

 Üniversitemiz Fen-Edebiyat Fakül-
tesi Fizik Bölümü Öğretim Üyesi Doç. 
Dr. Fatih Ersan’ın yürütücülüğünü 
üstlendiği proje, TÜBİTAK-1001 kap-
samında desteklenmeye hak kazandı.
 “Lateral-Hetero Mxeneler ile Elekt-
ronik ve Manyetik Özelliklerin Ayar-
lanması” başlıklı proje, 432bin TL 
bütçe ile 30 ay süresince destekle-
necek.

Projenin araştırmacıları arasında Do-
kuz Eylül Üniversitesi Fizik Bölümü 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Zeynep Demir 
Vatansever ve Kırklareli Üniversitesi 
Fizik Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. 

Berna Akgenç yer alıyor.
Doç. Dr. Fatih Ersan, kabul edilen 
proje ile yatay hetero yapılarda olu-
şan tek boyutlu arayüzlerin sistemin 
manyetik ve elektronik özelliklerine 
etkisinin teorik olarak incelenmesi-
nin temel bilim açısından ilginç ve 
faydalı teknolojik sonuçları ortaya 
çıkartabileceğini söyledi. Ayrıca pro-
je süresi boyunca bir doktora sonrası 
araştırmacının, bir yüksek lisans ve 
iki lisans öğrencisinin desteklenece-
ğini belirtti. 
Öğretim üyemizi ve proje ekibini 
tebrik eder çalışmalarında başarılar 
dileriz.
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Eğitim Fakültesi'nde oryantasyon programı düzenlendi
 Üniversitemiz Eğitim Fakültesi’ne 

yeni kayıt olan öğrenciler için 29-30 
Eylül 2021 tarihlerinde dört oturum 
halinde çevrimiçi olarak “Lisans Or-
yantasyon Programı” düzenlendi.

Oryantasyon programının birinci 
oturumunda Eğitim Fakültesi De-
kanı Prof. Dr. Nuri Karasakaloğlu ve 
Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Ali Serdar 
Sağkal öğrencilere Fakülte hakkında 
bilgi verdi.  Eğitim Fakültesi Öğretim 
Üyesi ve ADÜ Genç Müdürü Doç. Dr. 
Yaşar Kuzucu öğrencileri ‘ADÜ Genç’ 
biriminin olanakları hakkında bilgi-
lendirdi. Birinci oturumun sonunda 
Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nuri 
Karasakaloğlu öğrencilerden gelen 
soruları yanıtladı. 

Oryantasyon programının ikinci otu-
rumunda, Eğitim Fakültesi Dekan 
Yardımcısı Doç. Dr. Ali Serdar Sağkal, 
öğrencileri yüz yüze eğitim, karma 
eğitim, uzaktan eğitim süreçleri ile 
Güz Yarıyılı usul ve esasları konu-
sunda bilgilendirdi. Ayrıca bu otu-
rumda Sağkal, öğrencilerle fakülte-
nin detaylı görsellerini paylaşarak, 

fakültede sanal bir gezi gerçekleştir-
di. İkinci oturumun sonunda Dekan 
Yardımcısı Doç. Dr. Ali Serdar Sağkal, 
öğrencilerden gelen tüm soruları ce-
vaplandırdı. 

Üçüncü oturum öğrencilerin kendi 
bölüm akademik personeliyle tanış-
maları, bölüm akademik personeli, 
öğretim programı, mezuniyet sonrası 
iş olanakları hakkında bilgilendiril-
meleri, akademik danışmanların aka-
demik danışmanlık süreci hakkında 
bilgi vermeleri temelinde gerçekleş-

ti. Bölümlerin ayrı ayrı gerçekleştir-
diği bu oturumların sonunda bölüm-
ler kendi öğrencilerinin sorularını 
cevaplandırdı. 

Dördüncü ve son oturumda ise öğ-
rencilere Prof. Dr. Şerife Ak tarafın-
dan ERASMUS, Dr. Öğr. Üyesi Hanife 
Can Şen tarafından FARABİ ve Doç. 
Dr. Burak Feyzioğlu tarafından MEV-
LANA değişim programları ve im-
kânları ile ilgili tanıtım sunumları 
yapıldı. Oturumun sonunda öğrenci-
lerden gelen sorular yanıtlandı.

Aydın İl Jandarma Komutanı Kıdemli Albay Macit Engin 
Rektörümüzü ziyaret etti

 Aydın İl Jandarma Komutanı Kı-
demli Albay Macit Engin, 8 Eylül 
2021 tarihinde Üniversitemiz Rek-
törü Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir’i 
makamında ziyaret etti.
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
dile getiren Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir, her 
iki kurumun birlikte uyum içinde ça-
lışacağını belirterek Kıdemli Albay 
Macit Engin’e görevinde başarılar 
diledi.

Üniversitemizin Aydın’ın güzide eği-
tim kurumu olduğunu belirten Aydın 
İl Jandarma Komutanı Kıdemli Albay 
Macit Engin, Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir’e ça-
lışmalarında başarılar diledi.
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Personel Daire Başkanlığınca hazırlanmıştır.

            AYRILANLAR BİRİMİ UNVANI NEDENİ
RAUF ONUR EK TIP FAKÜLTESİ PROFESÖR EMEKLİ
NİLGÜN BENLİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ EMEKLİ
REŞİT MERCAN SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ ÖĞRETİM GÖREVLİSİ EMEKLİ
ELİF SELVİOĞLU TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ NAKLEN
ALİ İHSAN SERT TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ NAKLEN
MERVE ÇIRAK BALTA TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ NAKLEN
KORAY GÖKMEN SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ İSTİFA
KADİR ÇİÇEK TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ NAKLEN
KEZBAN ŞEKER YAŞAR TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ NAKLEN
ECE OKUMUŞLAR TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ İSTİFA
SİNEM AYDOĞAN TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ İSTİFA
SEVDA AKTAN TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ İSTİFA
HAZAN KONCAGÜL TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ İSTİFA
AYŞE ÇİĞEL TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ İSTİFA
BERİL İŞERİ TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ NAKLEN
EMRE TAŞ TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ İSTİFA
BERRİN KESKİN DAVUTLAR MESLEK YÜKSEKOKULU DAKTİLOGRAF EMEKLİ

Ayrılanlar2021
Ağustos

              ATANANLAR BİRİMİ ANA BİLİM DALI UNVANI
MESUT YAZICI TIP FAKÜLTESİ ÇOCUK CERRAHİSİ PROFESÖR

RÜYA KAPLAN YILDIRIM AYDIN MYO İŞLETME YÖNETİMİ DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ

MEHMET ATİLLA GÜLER NAZİLLİ İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ YÖNETİM VE ÇALIŞMA PSİKOLOJİSİ DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ

HASAN KESKİN TIP FAKÜLTESİ KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

SUNA TÜRK ŞAHİN TIP FAKÜLTESİ
GÖĞÜS HASTALIKLARI (İMMÜNOLOJİ VE 
ALERJİ HASTALIKLARI)

ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

ECE OKUMUŞLAR TIP FAKÜLTESİ ANATOMİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

CEREN ÖZCAN DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ PERİODONTOLOJİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

EMRE TAŞ TIP FAKÜLTESİ ACİL TIP ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

DİLARA ŞAHİN TIP FAKÜLTESİ HALK SAĞLIĞI ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

SİMGE ATAR BEŞE TIP FAKÜLTESİ
ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI (ÇOCUK 
İMMÜNOLOJİSİ VE ALERJİ HASTALIKLARI)

ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

MERVE ÇORAPÇI TIP FAKÜLTESİ ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

SEMİH TANRIVERDİ DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ AĞIZ, DİŞ VE ÇENE RADYOLOJİSİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

DAVUT BARIŞ ÇİÇEK TIP FAKÜLTESİ KARDİYOLOJİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

NAZIM VELAT ATABEY TIP FAKÜLTESİ GÖĞÜS HASTALIKLARI ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

DENİZ ÇETİN TIP FAKÜLTESİ
İÇ HASTALIKLARI (ENDOKRİNOLOJİ VE 
METABOLİZMA HASTALIKLARI)

ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

HADİYE GÜLSEREN ATA 
FİDANBOY

TIP FAKÜLTESİ
ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE KLİNİK 
MİKROBİYOLOJİ

ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

FATİH DİNLER TIP FAKÜLTESİ KARDİYOLOJİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

BÜŞRA NUR GÜMÜŞ TIP FAKÜLTESİ GÖĞÜS HASTALIKLARI ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

TOLGAHAN AKCA TIP FAKÜLTESİ İÇ HASTALIKLARI (ROMATOLOJİ) ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

GÜLSEREN KOCABAŞ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ - BİLGİSAYAR İŞLETMENİ

SUNAY YAVAŞ ÇİNE MESLEK YÜKSEKOKULU - HİZMETLİ (Ş)

MAHMUT KOÇMAN SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ - TEKNİSYEN (Ş)

MURAT BAYSAL DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ - BİLGİSAYAR İŞLETMENİ

YUSUF METİN ÖZER MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ - MEMUR (Ş)

Atananlar2021
Ağustos
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     UNVANI 
YÜKSELENLER

BİRİMİ ANA BİLİM DALI
ESKİ 

UNVANI
YENİ 

UNVANI 
SERKAN BAKIRCI VETERİNER FAKÜLTESİ VETERİNERLİK PARAZİTOLOJİSİ DOÇENT PROFESÖR
ŞERİFE AK EĞİTİM FAKÜLTESİ BİLGİSAYAR VE ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ EĞİTİMİ DOÇENT PROFESÖR
ÖZGÜR GÜÇLÜ SULTANHİSAR MYO BİTKİ KORUMA DOÇENT PROFESÖR
CANAN HAZIR AYDIN SAĞLIK HİZMETLERİ MYO ÇEVRE SAĞLIĞI DOÇENT PROFESÖR
PINAR YENGİN SARPKAYA EĞİTİM FAKÜLTESİ EĞİTİM YÖNETİMİ DOÇENT PROFESÖR
DİLEK KESKİN KÖŞK MYO GIDA TEKNOLOJİSİ DOÇENT PROFESÖR
MEHTAP KILIÇ EREN TIP FAKÜLTESİ TIBBİ BİYOLOJİ DOÇENT PROFESÖR
MURAT BOYACIOĞLU VETERİNER FAKÜLTESİ VETERİNERLİK FARMAKOLOJİ VE TOKSİKOLOJİ DOÇENT PROFESÖR
AYTAÇ GÜRHAN GÖKÇE FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ ATOM VE MOLEKÜL FİZİĞİ DOÇENT PROFESÖR
HÜLYA İNCEBOZ FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ CEBİR VE SAYILAR TEORİSİ DOÇENT PROFESÖR
İLYAS KARABIYIK SÖKE İŞLETME FAKÜLTESİ KAMU YÖNETİMİ DOÇENT PROFESÖR
MURAT ŞENTUNA SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ SPOR YÖNETİCİLİĞİ DOÇENT PROFESÖR

 Unvanı Yükselenler2021
Ağustos
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